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احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان  خطاب به اعضای شورای اسلامی شهر:

با همدلی می توانید 
بندرعباس را متحول کنید

  خبر اختصاصی// مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان 
از راه اندازی سامانه ثبت الکترونیکی شکایت 

مودیان به شورای عالی مالیاتی خبرداد.
 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکررضا مریدی 
با بیان اینکه چشم انداز مالیات الکترونیکی افزایش 
رضایتمندی مردم و کاهش مراجعات حضوری از 
طریق انجام کلیه عملیات بدون مراجعه به واحدهای 
مالیاتی است، گفت: سازمان امور مالیاتی کشور 
در جدیدترین اقدام، امکان ثبت شکایت مودیان به 
شورای عالی مالیاتی را به صورت الکترونیکی فراهم 
کرده است.مریدی درخصوص سامانه ثبت الکترونیکی 
اعتراضات و شکایات مالیاتی، افزود: از طریق این 
سامانه کلیه مودیان حقیقی و حقوقی که اطلاعات 
پرونده آنها در سامانه های عملیاتی سازمان موجود 
باشد و نسبت به یکی از اوراق مالیاتی صادره، اعتراض 
داشته باشند، می توانند با توجه به قوانین و مقررات 

مربوطه، اقدام به ثبت اعتراض خود نمایند.
وی اظهارداشت: مودیان مذکور با مراجعه به سامانه 
خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به 

آدرس www.Tax.gov.ir و با استفاده از نام 
کاربری و کلمه عبور دریافتی از خدمات الکترونیک 
)که پس از اتمام فرآیند پیش ثبت نام الکترونیکی 
دریافت نموده اند(، می توانند از امکانات این بخش 

استفاده نمایند.
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان درخصوص انواع 
برگه هایی که امکان اعتراض به آن از طریق این سامانه 
وجود دارد، گفت: پیش از این نیز امکان اعتراض به 
انواع برگ ارزیابی و اعتراض به ابلاغیه رای هیات حل 
اختلاف مالیاتی از طریق سامانه خدمات الکترونیک 
مالیاتی فراهم شده بود، اما در تغییرات جدید مسیر بلوغ 
تدریجی ارائه خدمات الکترونیکی با رویکرد مدیریت 
زمان و هزینه برای مودیان تعریف و در دستور کار قرار 
گرفت.وی تصریح کرد: مودیان مالیاتی می توانند با 
اعلام شماره نامه برگه ای که به آن معترض می باشند، 
مشخصات تراکنش های مالی مرتبط را مشاهده 
و مراتب اعتراض خود را با جزئیات اعلام نمایند. 
همچنین می توانند نماینده یا وکیل خود را مشخص و 

به سازمان امورمالیاتی کشور معرفی کنند.

معاون سازمان امور مالیاتی کشور خاطرنشان کرد: 
پس از تکمیل اطلاعات فرم اعتراض در سامانه 
مذکور، درخواست مودی از طریق پرتال به سامانه های 
عملیاتی ارسال می گردد و کد رهگیری جهت 

پیگیری های آتی نمایش داده خواهد شد.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: صاحبان مشاغل 
)اشخاص حقیقی( تا پایان مردادماه و اشخاص حقوقی 
تا پایان شهریورماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی 
عملکرد سال 1398 خود را به صورت الکترونیکی به 

سازمان تسلیم نمایند.
 مریدی افزود : صاحبان مشاغل )اشخاص حقیقی( که 
مطابق قانون می باید تا 31 خرداد ماه هر سال نسبت 
به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام نمایند، امسال با 
توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا و 
تاثیری که این معضل بر کسب و کار و مشاغل کشور 
داشته است، براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا 
و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، تا 31 مردادماه 
فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت 
الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال و 

مالیات خود را نیز به صورت الکترونیکی پرداخت 
نمایند.مریدی با بیان اینکه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقوقی طبق قانون 31تیرماه هرسال است، 
افزود: این مهلت برای اشخاص حقوقی نیز به مدت 
2ماه تمدید شده است و این دسته از مودیان محترم 
تا 31شهریورماه برای ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد 

سال 1398 و پرداخت مالیات مهلت دارند.
وی تاکید کرد: ضروری است مودیان محترم از هرگونه 
مراجعه غیرضرور به ادارات مالیاتی اجتناب نموده و از 
طریق سامانه خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی 
کشور به آدرس www.Tax.gov.ir نسبت به ارسال 

اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات اقدام نمایند.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

شماره  136314
موضوع مناقصه: انجام عملیات رنگ آمیزی، سند بلاست و لکه گیری مطابق دستورالعمل کارفرما

مناقصه گزار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب
 mohamadi.e@hosco.ir نحوه دریافت اسناد:کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذيل به ايمیل 

می توانند نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند: 
1- کپی فیش واريز مبلغ 500،000 ريال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی، به نام 

شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خريد اسناد مناقصه 
2- نامه اعلام آمادگی که در آن ايمیل رسمی آن شرکت ذکر شده است.لازم به ذکر است تمامی 

مکاتبات، اطلاعیه ها و اصلاحات از طريق ايمیل مذکور به مناقصه گران اعلام خواهد گرديد.
توضیحات:

1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ520.000.000 )پانصد و بیست میلیون( ريال خواهد بود.
2- نوع تضمین:  الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی بايد تا سه ماه پس 
از صدور بوده و  برای سه ماه ديگر نیز قابل تمديد باشد.)چک تضمین شده و يا چک شخصی مورد 

پذيرش نمی باشد.(
ب- فیش واريز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی

ج(جدول زمانی انجام مناقصه:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

نکته1: ملاک مهلت براي دريافت اسناد از مناقصه گزار، تاريخ فیش واريزي مي باشد.
نکته2: تاريخ بازگشايی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.

نکته3: هزينه آگهي با برنده مناقصه مي باشد.
متقاضیان برای آگاهی بیشتر به سايت www.hosco.ir مراجعه و يا با شماره 076-33530001 

داخلي 8631 تماس حاصل فرمايند.

آخرین مهلت دریافت اسناد
99/04/15

آخرین مهلت تحویل پاکات
99/04/23 )ساعت 15 عصر(

تاریخ گشایش پاکات الف و ب
99/04/24

جناب آقای دکتر احمد مرادی

انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های انتقال و توزیع برق هرمزگان

نماینده محترم مردم شریف هرمزگان در مجلس شورای اسلامی

انتخاب شایسته تان را به عنوان نایب رئیس اول کمیسیون انژری مجلس 
شورای اسلامی صمیمانه تبریک عرض کرده

از خداوند سبحان تداوم توفیقات شما را در خدمت به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی مسئلت می نماییم

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

راه اندازی سامانه ثبت الکترونیکی شکایت به شورای عالی مالیاتی 

طرح: فرامرز جهانورد
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عملیات مبارزه 
با ملخ صحرایی 

در استان پایان یافت
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چندنفر دیگر باید
 بمیرند؟

  گزارش اختصاصی// احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان خطاب به کیانوش جهانبخش، 
عضو شورای شهر بندرعباس گفت: رفتن درون فاضلاب هیچ دردی را دوا نمی کند و باید همه 
مسئولان باهم یکی باشیم تا کنار هم بتوانیم حقوق مردم را پس بگیریم. مانند باز پس گرفتن 

آلومینیوم المهدی هرمزگان که با یکدلی صورت گرفت.
 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا،  نماینده مردم بندرعباس در این جلسه اظهار کرد: ما و شما به عنوان 
نمایندگان مردم وظایفی داریم و آنچه که بین ما و شما مشترک است؛ سوگندی است که به خدا، قرآن و شرف 
انسانی خود  یاد کردیم که به موجب آن برای پیشرفت امور با صداقت با مردم رفتار نماییم.احمد مرادی افزود: 
یک اختلافی بین وظایف ما و وظایف شما است و آن این است که قانونگذار تنها پیگیری مشکلات مردم شهر 
بندرعباس را به اعضای شورای شهر بندرعباس محول کرده و سایرنقاط را از آن ها نمی طلبد. اما طبق قانون 
نمایندگی مجلس قائم به شخص است و به نمایندگان مجلس مدیریت کل کشور سپرده شده است و یک نماینده 

مجلس نظارت بر تمامی امور را می تواند انجام دهد و بنده در وهله اول نگاهم ملی و بعد منطقه ای است.
  این نماینده مجلس اضافه کرد: بنده با شهردار بندرعباس رفاقتی بیش از 40 سال داریم چراکه از دوران ابتدایی   
همکلاسی بوده ایم اما در بحث کاری و اجرایی باید مشکلات یکدیگر را مطرح کنیم و هرجایی که نیاز باشد  
در جهت بهبود و برطرف نمود مسائل و مشکلات از هم انتقاد می کنیم و جایی که به نتیجه برسم که باید مطلبی 

و یا انتقادی بیان کنم به طور حتم مطرح می کنم زیرا بنده با رأی مردم انتخاب شده ام و رأی ام گروهی یا 
حزبی نبوده است پس باید مدافع حقوق مردم باشم و بدهکار هیچکس جز مردم نیستم.

  مرادی با تاکید بر اینکه هر انتقادی وجود دارد باید در جلسات علنی بیان شود،گفت:  چرا باید بحث ها را 
به فضای مجازی برد؟ اینکه به یک نماینده مجلس گفته شود حق ندارید به اعضای شورای شهر انتقادی کنید 

حرفی نادرست است و در طول مجلس دهم هیچ انتقادی از اعضای شورا نداشته و ندارم.
  وی ادامه داد: باید با مردم شفاف و صادقانه صحبت کنیم و هیچگاه به اعضای شورای شهر توهین و جسارت 

نکرده و نمی کنم بلکه گلایه مردم را مطرح و انتظارات مردم را بیان کردم.
  عضو مجمع نمایندگان هرمزگان خطاب به کیانوش جهانبخش، عضو شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: 
رفتن درون فاضلاب هیچ دردی را دوا نمی کند و با یادآوری  اینکه پشت آلومینیوم المهدی هرمزگان 
کثیف ترین افراد وجود داشتند اظهار کرد:  آلومینیوم المهدی با تلاش و حمایت مردم بازپس گرفته شد و باید 

همه مسئولان باهم یکی باشیم و کنار هم بتوانیم حقوق مردم را پس بگیریم.
  مرادی با اشاره به اینکه شهر بندرعباس یک شهری استثنایی است و شهر ساحلی با این وسعت یا نداریم 

و یا کم داریم؛ تصریح کرد: شما فقط به شهر بندرعباس بچسبید و در کنار شهردار این شهر را مدیریت کنید.
ادامه در صفحه 2
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باید همه مسئولان با هم یکی باشیم تا در کنار هم بتوانیم حقوق مردم را پس بگیریم



استاندار هرمزگان : 
استفاده از ماسک برای همه الزامی است

  گروه خبر // استاندار هرمزگان راهکار اصلی مقابله با کرونا را رعایت 
تمامی اصول بهداشتی، فاصله گذاری و به ویژه استفاده از ماسک دانست.به 
گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در برنامه گفتگوی ویژه خبری 
شبکه استانی خلیج فارس راهکار اصلی مقابله با کرونا را رعایت تمامی 
اصول بهداشتی دانست و بیان داشت: اگر همه ما دستورالعمل های بهداشتی از 
جمله شستشوی منظم دست ها، استفاده از ماسک و فاصله گذاری فیزیکی و 
اجتماعی را رعایت کنیم، می توانیم ویروس کرونا را شکست دهیم.وی ادامه 
داد: همچنین نیاز است در راستای حفظ سلامت خود و دیگران تا جایی که 
امکان دارد، در خانه بمانیم و تردد و مسافرت غیر ضروری نداشته باشیم. 
استاندار هرمزگان افزود: استفاده از ماسک تاثیر بسیار زیادی در جلوگیری 
از انتقال ویروس کرونا دارد و بر این اساس در همه فعالیت ها، مشاغل، 
اصناف، ادارات و بنگاه های تولیدی و اقتصادی، استفاده از ماسک برای همه 
الزامی است. همتی تصریح کرد: در زمینه تامین تجهیزات بیمارستانی و دارو، 
جهت درمان بیماران مبتلا به کرونا در استان هرمزگان، اقدامات بسیار زیادی 
صورت گرفته و با پیگیری ها و تلاش های گسترده این تجهیزات و داروهای 
مورد نیاز در استان تامین شده است. وی همچنین به پروژه های بیمارستانی 
در حال اجرا در هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: با توجه به هدف گذاری 
صورت گرفته جهت ایجاد هزار و ۷00 تخت بیمارستانی جدید در استان با 
احداث بیمارستان های جدید و توسعه بیمارستان های موجود، این طرح ها 
با جدیت در حال اجراست. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: پروژه هایی 
همچون بیمارستان شریعتی بندرعباس، بیمارستان ۵31 تختخوابی بندرعباس، 
بیمارستان ستاره خلیج فارس و بیمارستان جدید میناب از جمله این طرح ها 
محسوب می شوند. همتی اظهار داشت: با تکمیل این طرح ها تا پایان سال 
جاری و همچنین تا پایان دولت دوازدهم، استان هرمزگان به لحاظ شاخص 

امکانات بیمارستانی و درمانی به سطح مطلوبی می رسد.

رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان: 
عملیات مبارزه باملخ صحرایی در استان پایان یافت  
 گروه خبر // رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان از اتمام عملیات 
مبارزه باملخ صحرایی در این استان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، علی 
باقرزاده همائی اظهار کرد: عملیات مبارزه با ملخ صحرایی که در مرحله دوم 
از 14 آبان 98 آغاز شده بود ، اواخر ماه گذشته رسما پایان پذیرفت.وی با 
اشاره به اینکه عملیات ردیابی ملخ در استان کماکان ادامه خواهد داشت، 
افزود: در این مدت در 69 هزار و 4۵0هکتار از اراضی استان علیه این آفت 
عملیات کنترل با انواع سیستم های سمپاش اعم از 18 دستگاه سمپاشهای یو 
ال وی پاش ، 14 دستگاه توبولاینرو ... صورت پذیرفته است.رییس سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان ادامه داد: سطح ردیابی در این مدت به بیش از 2.2 
میلیون هکتار بالغ شده است که این امر با استفاده از ظرفیت های سایر ادارات 
و همکاری مردم به وقوع پیوسته است.باقرزاده همائی ابراز داشت: علیرغم 
شرایط نامطلوب پس از همه گیری بیماری کرونا ،همکاران این سازمان با 
هدف حفظ امنیت غذایی استان و کشور به انجام وظیفه خود ادامه می دهند 
.به گفته وی، برگزاری جلسات ستاد بحران استان با هدف اطلاع رسانی، 
بسیج امکانات و تجهیزات سایر ادارات ، ارگانها ونیروهای نظامی و انتظامی 
باعث افزایش توان لجستیک عملیات ردیابی و مبارزه و همچنین حمایت 
فرمانداران شد.این مسوول در ادامه تصریح کرد: اجرای مناسب عملیات 
مبارزه در کانونهای ورود آفت به صورت شبانه روز و شیفت بندی اکیپ های 
مبارزه و ردیابی ، آشنایی با مسیرهای انتقالی آفت و تامین بموقع سم و 
سمپاش مورد نیاز موجب شد علیرغم افزایش ۵/2 ماهه زمان مبارزه ،سطح 
عملیات سمپاشی نسبت به مرحله قبل ۵0 درصد کاهش یابد.باقرزاده در 
پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر اقدامات لازم بمنظور تعمیر و سرویس 
سیستم های سمپاش جهت آمادگی مبارزه با مرحله سوم ورود آفت به کشور 

در شرف انجام است.

خبر

خبری
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  گروه خبر // استاندار هرمزگان با اشاره به تعداد  سال نوزدهم شماره  3351
بالای سکونتگاه های غیررسمی در این استان گفت: 
با تصمیم ستاد ملی بازآفرینی شهری ایران محله 
چاهستانی ها به عنوان پایلوت طرح صدور مشروط 

سند در سکونتگاه های غیررسمی انتخاب شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ فریدون همتی، استاندار 
هرمزگان با قدردانی از توجه وزارت راه و شهرسازی 
به بافت فرسوده و ناکارآمد شهری شهرستان 
بندرعباس به عنوان مهم ترین و تأثیرگذارترین بندر 
اقتصادی کشور، گفت: ما در شهر بندرعباس حدود 

1۵ سکونتگاه غیررسمی داریم.

او با اشاره به اینکه محله »چاهستانی ها« بالغ بر 
110 هکتار وسعت و افزون بر 18 هزار نفر جمعیت 
دارد، افزود: در پنجاه و چهارمین نشست ستاد ملی 
بازآفرینی شهری ایران، این محله به عنوان پایلوت 
صدور سند مشروط برای ساکنان سکونتگاه های 
غیررسمی انتخاب شد. همچنین، شهرداری بندرعباس، 
طرحی را برای سکونتگاه های غیررسمی »اسلام آباد« 
و »گل کنی« آماده کرده است که بر اساس آن، زمین 
موردنیاز طرح، توسط شرکت بازآفرینی شهری 
تأمین می شود و شهرداری نیز ساماندهی را بر عهده 
خواهد داشت. در پنجاه و چهارمین جلسه ستاد ملی 

بازآفرینی شهری تصویب شد، هزار و 100 واحد 
مسکونی با سازوکار یادشده در این دو محله تولید 
شود.همتی ادامه داد: در این جلسه، همچنین مقرر شد 
با توجه به شرایط نامطلوب محله چاهستانی ها، ضمن 
تعیین وضعیت مالکیت، ساکنان به صورت گروهی 
ساماندهی شوند و سند مسکونی آن ها نیز به صورت 
گروهی و مشروط صادر شود تا بتوانیم از این طریق 
این افراد را توانمند کنیم.او خاطرنشان کرد: با صدور 
سند مالکیت، زمینی که در اختیار ساکنان این محلات 
است، ارزش مالی چند برابری پیدا می کند؛ با توجه به 
اینکه وضعیت مالی این افراد نامناسب است، مقرر شد 

شرکت بازآفرینی شهری ایران قیمت این زمین ها را 
به صورت منطقه ای تعیین کند.

استاندار هرمزگان بابیان اینکه با اخذ سند این 
اراضی ارزش بیشتری پیدا می کنند، گفت: با اخذ 
سند این توانمندی برای خانوارها ایجاد می شود تا 
از طریق مشارکت با انبوه سازان یا به شکل گروهی 

ساخت و ساز را انجام دهند.
او در خصوص نحوه شناسایی ساکنان واقعی این 
محلات بیان کرد: در دو سال گذشته دفاتر تسهیل گری 
وزارت کشور و استانداری در این محلات مستقر و 

افراد و ساکنان این سکونتگاه ها شناسایی شده اند.

  
سرمقاله

چندنفر دیگر باید بمیرند؟
  یک سئوال اساسی از مسئولان استان و ستاد کرونای هرمزگان این است که چند نفر 
دیگر باید به کرونامبتلا شوند و بمیرند تا تصمیمات مناسبی اتخاذ شود؟ در حال حاضر بیشتر 
افراد قرنطینه خانگی هستند و بدلیل کمبود تخت و تجهیزات بیمارستانی و درمانی، فقط افراد 
بدحال پذیرش و بستری می شوند. از آن طرف برخی شهروندان و حتی کارمندان ادارات 
گلایه مندند که از آنها تست نمی گیرند و می گویند باید اسم بنویسید تا هرموقع نوبت تان 
شد، اطلاع دهیم که شاید در این مدت صدها نفر دیگر را افراد ناقل،  بیمار نمایند. متاسفانه 
علی رغم افزایش مبتلایان، متولیان مربوطه بجای افزایش آزمایشگاه های تشخیص کرونا، 
از اعلام آمار روزانه با دستور وزارت بهداشت امتناع کردند و این موضوع باعث شد بیشتر 
شهروندان تصور کردند ابتلای به کرونا نداریم و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده 
از ماسک کمتر مورد توجه قرار گرفت و آمارمبتلایان افزایش یافت تا جایی که در بیشتر 
خانواده ها افراد با علائم یا بی علائم مبتلا به کرونا یافت می شود که برخی علائم شدیدتری 
دارند و برخی از شدت کمتری برخوردارند. از آن طرف تعداد مبتلایان کادر درمان هم به 
مرز300 نفر نزدیک شده است. استاندار هرمزگان شنبه شب در مصاحبه با صداوسیمای 
مرکز خلیج فارس هرچند دیرهنگام، اما اعلام کرد که استفاده از ماسک در سطح شهر و... 
اجباری می شود و هیچ صنف، اداره و... اجازه ارائه خدمت به افراد بدون ماسک ندارند که 
این تصمیم می تواند اثرگذار باشد وضرورت داشت هفته ها قبل این تصمیم گرفته می شد تا 
از ابتلاء و فوت تعداد زیادی از شهروندان جلوگیری می شد و نیاز است این تصمیم با جدیت 
اجرایی شود اگر نیاز باشد علاوه بر نیروهای مردمی، پلیس هم وارد گود تذکر به شهروندانی 
شوند که از ماسک استفاده نمی کنند. از طرفی دیگر موضوعی که بایستی مورد توجه آقای 
استاندار و سایر مسئولان قرار گیرد این است که اگرچه برخی از شهروندان بدلیل بی توجهی 
به سلامت خودشان و دیگران از ماسک استفاده نمی کنند وپروتکل های بهداشتی را رعایت 
نمی کنند؛ اما برخی بدلیل فقر مالی نمی توانند روزانه چندین ماسک استفاده نموده و هر 
چندساعت ماسک شان را عوض کنند که این افراد که در حال حاضر حتی با مشکلات 
معیشتی مواجهند، بطور حتم توان خرید ماسک، دستکش، الکل، موادضدعفونی کننده را 
ندارند واز آن طرف همچنان محدودیت هایی در عرضه ماسک وجود دارد و سربازان 
و... هم توان خرید ماسک را ندارند واز یک ماسک چندین روز هم استفاده می کنند که 
آلودگی این ماسک ها حتی باعث بیماری شان می شود. درصورتیکه اگر تولید و توزیع 
ماسک رایگان و ارزان قیمت در دستور کار قرار گیرد و به وفور توزیع شود، آنگاه می 
توان انتظار داشت، هیچ شهروندی بدون ماسک از خانه خارج نشود و فرهنگ استفاده از 
ماسک در جامعه نهادینه شود ومی توان با کسانی که از ماسک استفاده نمی کنند، برخورد 
نمود. همچنین بایستی از ظرفیت معتمدین و بسیجیان و... در محلات بیشتر استفاده نمود و 
آنها با توزیع ماسک رایگان در محلات و روستاها، با مردم در خصوص ضرورت استفاده 
از ماسک جهت پیشگیری از ابتلا به کرونا گفتگو کنند تا متقاعد شوند که عدم استفاده از 
ماسک باعث می شود جان خودشان، اعضای خانواده ودیگران به خطر بیفتد. در بسته های 
معیشتی هم بهتر است بسته اقلام بهداشتی حفاظتی از کرونا هم قرار گیرد. موضوع دیگری 
که انتظار می رود استاندار هرمزگان پیگیری نمایند مربوط می شود به بخشنامه ای که بیمه 
تامین اجتماعی براساس آن عنوان می کند بیمه شدگان شاغل در کارگاه های سخت و 
زیان آور تاسیسی بعد از سال 80 نمی توانند از قانون مشاغل سخت و زیان آور بهره مند 
شوند وتعداد زیادی از کارگران و بیمه شدگان نتوانسته اند با این قانون بازنشسته شده و در کنار 
خانواده و در خانه بمانند و مجبورند همچنان در محل کار حضور داشته باشند که سن برخی 
از آنها بالاست و بیماری های زمینه ای هم بدلیل شرایط سخت کارشان دارند که اگر استاندار 
هرمزگان پیگیری نمایند این مشکل برطرف شود، از ابتلا و مرگ تعداد زیادی از بیمه شدگان 

 علی زارعیشاغل در کارگاه های سخت وزیان آور جلوگیری می شود.

استاندار هرمزگان خبر داد

»چاهستانی ها«؛ پایلوت طرح صدور سند برای سکونتگاه های غیررسمی

گروه خبر //علی صالحی رییس کل دادگستری کل استان هرمزگان 
اظهار داشت: دستگاه قضایی استان هرمزگان رتبه نخست کشوری را 

در کاهش موجودی پرونده های قضایی کسب کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی رییس کل دادگستری استان 
هرمزگان در همایش سراسری مسئولان قوه قضاییه که از طریق ویدئو 
کنفرانس برگزار شد، به ارائه گزارش عملکرد دستگاه قضایی استان 
هرمزگان پرداخت و اظهار داشت: در طول یک سال اخیر بالغ بر 30 
هزار و 600 پرونده معادل ۵2 درصد از موجودی استان را کاهش داده ایم 

که در کشور یک رکورد تاریخی است.وی تصریح کرد: 30۵ هزار فقره 
پرونده وارده در سال 98 داشتیم که 33۵ هزار و 69۵ فقره خروجی 
داشته ایم که بسیاری از پرونده های انباشته شده از گذشته نیز بررسی شد.
صالحی همچنین خاطرنشان کرد: هیچ رسیدگی بیشتر از یک ماه در 
استان نداریم و همکاران ما در بعضی از شعب در عصرها و شب ها 
وقت رسیدگی تعیین می کنند تا سرعت رسیدگی افزایش و پرونده  ای 
بر زمین نماند.رییس کل دادگستری استان هرمزگان در مورد تأثیر شیوع 
کرونا بر دستگاه قضایی استان اظهار داشت؛ هیچ تأثیری بر روی روند 

بررسی پرونده ها نداشته است و در 
برخی موارد نیز از طرفین پرونده ها 
خواستیم که لایحه های خود را از 
طریق دفاتر پیشخوان ارسال کنند. 
و علاوه بر این دادرسی الکترونیک 

را نیز توسعه داده ایم که در این راستا ورودی های دادگاه ها و مراکز قضایی 
را نیز کنترل می کنیم و خوشبختانه در این حوزه هیچ مشکلی نداشته ایم و 

خللی در رسیدگی ها نیز ایجاد نشده است.

رییس کل دادگستری هرمزگان :

دستگاه قضایی هرمزگان رتبه اول کشوری را کسب کرد

  گروه خبر // آرامی نماینده مردم حوزه مرکزی 
استان در مجلس در نشست با مدیرعامل و معاونین 
آبفا هرمزگان، با بیان دغدغه های کم آبی به ویژه 
در بخش روستاها و ضرورت ایجاد آرامش آبی در 
این استان، تصریح کرد: به عنوان نمایندگان مردم 
به جد پیگیر مطالبات مردم به ویژه مشکلات آب 
هرمزگان در سبدِ پر از اولویت های مجلس خواهیم 

بود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ منصور آرامی نماینده مردم 
بندرعباس،بندرخمیر، قشم، حاجی آباد و ابوموسی در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت توسعه 
آبرسانی و بهبود وضعیت آبی روستاهای استان، گفت: 
امسال به طور جدی پیگیر افزایش سهم هرمزگان به 
ویژه در حوزه آبرسانی در قانون بودجه ریزی کشور 
خواهیم بود. عضو هیات رئیسه کمسیون عمران 
مجلس با بیان اینکه رسیدگی به مشکلات حوزه 
آب یکی از اولویت های این کمسیون است، اظهار 
داشت: برای رفع چالش های حوزه آبِ استان نیازمند 
انتقال مسائل و مشکلات این حوزه در قالب یک تیم 
تخصصی از سوی آبفا هستیم تا ضمن انتقال چالش ها 
و پیشنهادات قانونی به مجلس، سهم هرمزگان در 

قانون بودجه 1400 بیش از گذشته دیده شود.  

  آرامی در ادامه با اشاره به عملکرد مطلوب آبفا در 
حوزه آبرسانی علی رغم تنش های آبی موجود، 
احداث آب شیرین کن ها و ایجاد منابع آبی پایدار 
در این استان را راهکاری تاثیر گذار در بهبود وضعیت 
منابع آبی خواند و گفت: هرمزگان در این حوزه حرف 
اول را در کشور می زند که می طلبد با ارائه پیشنهادات 
قانونی در بحث بودجه ریزی و قانونگذاری، سکاندار 
 این حوزه در کشور باشیم و از حقوق به حق مردم استان 

دفاع کنیم.   
  وی همچنین با تاکید بر اینکه؛ در خصوص تحقق 
مطالبات و خواسته های مردم استان نباید به حداقل ها 
اکتفا کرد، خاطرنشان کرد: ما به طوری جدی پیگیر 
تخصیص سهم 30 درصدی هرمزگان از آب شیرین 
کن یک میلیون متر مکعبی خواهیم بود تا شاهد 

پایداری بیشترِ وضعیت آبی شهر بندرعباس باشیم.  
  مدیرعامل آبفا هرمزگان نیز در این نشست با اشاره 
به اجرای پروژه های مهم زیرساختی و اساسی در 
حوزه آب استان در سال های اخیر، اظهار داشت: 

تعریف استراتژی تامین آب شهرهای ساحلی به ویژه 
شهر بندرعباس از آب شیرین کن ها یکی از مهمترین 
این اقدامات بوده است به طوری که به زودی اتفاقات 
خوبی را در پایداری منابع آبی استان به ویژه شهر 

بندرعباس خواهیم داشت. 
  امین قصمی گفت: در حال حاضر فاز اول و دوم 
آب شیرین کن یکصد هزار مترمکعبی بندرعباس در 
مجموع با ظرفیت 40 هزار مترمکعب در شبانه روز 
در مدار بهره برداری قرار دارد.وی با بیان اینکه 90 
درصد تجهیزات آب شیرین کن بندرعباس خریدار 
ی شده است، گفت: با بهره برداری از فاز نهایی این 
پروژه تا پایان شش ماهه دوم امسال، شاهد انتقال آب 
با کیفیت به مخازن ذخیره آب داماهی و توزیع همگن 
آب در شهر های بندرعباس، بندر خمیر و روستاهای 
مسیر خواهیم بود. قصمی افزود: همچنین پروژه آب 
شیرین کن 40 هزار مترمکعبی بندرعباس را نیز در 
دست ساخت داریم که با اجراي آن، سهم منابع  آبی 
این شهر از آب شیرین کن ها به 140 هزار متر مکعب 

در شبانه روز می رسد. 
  وی در ادامه با اشاره به مشکلات کم آبی روستاهای 
شهرستان قشم که منجر به نوبت بندی آب در این 
روستاها شده، گفت: در این رابطه با هدف تامین 
آب پایدار در این روستاها، دو پروژه آب شیرین کن 
رمچاه و باسعیدو هریک به ظرفیت 3 هزار مترمکعب 

در مرحله ساخت و بهره برداری داریم.   
  به گفته ی مدیرعامل آبفا استان؛ بهره برداری از 
فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شهرک پیامبر اعظم 
بندرعباس با ظرفیت 20 هزار مترمکعب ، اجرای 33 
کیلومتر خط انتقال آب از آب شیرین کن بندرعباس به 
مخازن ذخیره آب داماهی، ترمیم و بازسازی مخازن 
شماره چهار و یک داماهی و مخزن ششصد دستگاه 
و بازسازی و بهسازی سامانه های توزیع آب قشم 
با هدف ارتقاء سطح پایداری منابع آبی این شهر از 
 جمله پروژه های آماده بهره برداری آبفا در سال 

جاریست.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس : 

پیگیرِ مشکلات آب هرمزگان در مجلس خواهیم بود

ادامه از تیتر یک: 
  وی با تاکید بر اینکه به هر وجدان و اخلاقی پایبند 
هستید باید به بندرعباس و رسیدگی به امور آن بپردازید، 
اظهار کرد:  اگر می خواهیم کار شهر بندرعباس راه بیفتد 
باید همه باهم یکی باشیم، مجمع نمایندگان هرمزگان در 
مجلس دهم بزرگترین خیانت را به مردم کردند چراکه 
اصلا جلسات مجمع برگزار نمی شد اما در مجلس یازدهم 
تاکنون چهارجلسه برگزار شد که در حال حاضر نتیجه آن 
دریافت 200 میلیارد تومان برای تجهیزات درمانی استان با 

همکاری استاندار هرمزگان شده است.
 مرادی با اشاره به اینکه شورای شهر یازده نفره بندرعباس 
می توانند شهر را متحول کنند و به آنچه که لیاقتش است 
برسانند افزود:  زمانی نتیجه حاصل می شود که همه باهم 
همدل و همراه باشیم و نه اینکه به دنبال ضربه فنی یکدگیر 
باشید. وی اذعان نمود: از زمانی که وارد مجلس شدم با 
دیدارهایی که با وزیر نیرو داشته ام و پیگیری هایی که 
انجام داده ام اکنون به این نتیجه رسیده اند که پیمانکار در 
انجام امور فاضلاب ضعیف عمل کرده است.مرادی در جای 
دیگری از سخنان خود خطاب به امیری عضو شورای 
اسلامی شهر بندرعباس تاکید کرد: هرگز نگوئید که در 
شوراعضو افتخاری هستم، عملا در قبال مردم وظیفه دارید 
و بنده حضور در جلسات شورا را احترام به مردم می دانم.

  در پایان مرادی نوید این را داد که به زودی خبرهای 
خوبی از نفت ستاره خلیج فارس شنیده می شود و همچنین 
قرار است باشگاه فولاد هرمزگان نیز به صورت حرفه ای 
وارد ورزش شود و این دغدغه پس از سال ها برطرف 

شود.
  هرمزگان از تصمیمات دولت مردان در مقابله با 

کرونا ناراضی است
  رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در نطق پیش 
از دستور خود در یکصد و هشتاد و دومین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر بندرعباس با موضوع تعامل هم 
اندیشی و تبادل نظر فی مابین نمایندگان مردم در مجلس 
شورای اسلامی پیرامون مشکلات شهر بندرعباس و مسائل 
مربوط به کرونا، خطاب به اعضای شورای شهر بندرعباس 
اظهار کرد:باید به راهکاری مناسب برای برون رفت از این 
وضعیت برسیم، مردم بندرعباس از تصمیمات دولتمردان 
ناراضی هستند و هرچند پیگیری های از جانب نمایندگان 
مردم شد اما تاکنون نتایج رضایت بخشی برای مردم به 

دنبال نداشته است.
فاطمه جراره تصریح کرد: اگر به جای بندرعباس شاهد این 
شیوع گسترده کرونا در تهران یا شهرهای بزرگتری بودیم، 

تصمیمات متفاوتی از سوی دولت گرفته می شد. 
  وی افزود: در فضای مجازی مردم به شدت گله مندند 
و انتظار دارند، منتخبین مردم در مجلس و شورای شهر 
اقدامی جدی برای پیشگیری از شیوع کرونا در بندرعباس 

انجام دهند.
  وی با بیان اینکه شرایط بندرعباس همچنان در بحث 
تجهیزات درمانی و کادر درمان با مشکلات جدی رو 
به رو است، عنوان کرد: دولت با پنهان کاری در ارائه 
اطلاعات مختلف حق و حقوق شهر بندرعباس را نادیده 
گرفته و در مباحثی همچون مالیات بر ارزش افزوده و حق 
آلایندگی نیز شفاف سهم شهر بندرعباس اعلام نمی شود.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به اینکه 
عدم یکپارچگی مدیریت شهری بندرعباس سبب ضرر 
دیدن حقوق شهروندان بندرعباس شده است، افزود: باید 
تصمیمات کارشناسی شده برای شهر بندرعباس اعمال شود 
نه آنکه هر مسئولی با سلیقه خود بخواهد بندرعباس را اداره 

کند و آسیب آن به مردم وارد شود.

جراره در بخشی دیگر از سخنان خود اذعان نمود: 
شهرداری ها باید قبل از ورود به پروژه ها مطالعات کامل 
و درستی انجام دهند که از اتلاف هزینه کردها جلوگیری 

شود.
وی در ادامه تاکید کرد: شهر بندرعباس به دلیل ساحلی 
بودن دارای ظرفیت و پتانسیلی است که در صورت بهادادن 

می توان به نقطه گردشگری از نظر اقتصادی تبدیل شود.
 جراره در پایان در خصوص برخی اختلافات بین 
نمایندگان مجلس و اعضای شورای شهر در موضوع طرح 
سوال از شهردار بندرعباس، تصریح کرد: در موضوع طرح 
سوال از شهردار فضایی ایجاد شد که سبب ایجاد فاصله بین 
نمایندگان مجلس و شورا شد که با تعامل و همفکری می 
شد این امر رخ ندهد و دغدغه هر دو طرف مهم و ارزشمند 
اما باید در فضایی تعاملی بتوانیم مشکلات و دغدغه ها 
مطرح و با یک خروجی مناسب سبب ثمرات مناسبی برای 

شهر بندرعباس باشیم.
  نباید قبح فساد بشکند

  منصور آرامی در این جلسه اظهار کرد: اینچنین جلساتی 
نیز مفید و تمامی مشکلات شهری از نگاه های مختلف 
مطرح و می توانیم با همفکری در جهت برطرف شدن آنها 

گام برداریم.
  وی با بیان اینکه در بحث قانون نیز باید گفت که از ظرفیت 
قانون ها در جهت افزایش ظرفیت های شهری در سراسر 
کشور استفاده درست نکردیم، اظهار کرد: وظیفه منتخبین 
مردم استفاده از قوانین برای کاهش مشکلات و بهره گیری 
تخصصی و استفاده از حقوقدانان برای استفاده صحیح از 

قوانین است.
  آرامی با اشاره به اینکه باید برنامه های کوتاه مدت، میان 
مدت و بلند مدت در شورای شهر و شهرداری بندرعباس 
ترسیم و نمایندگان در جلسات با وزرا با استفاده از این 
برنامه ها در مسیر استفاده از ظرفیت های اقتصادی بهره 
ببرند، تصریح کرد: نمایندگان مجلس آمادگی دارند 
برنامه های شهری بندرعباس را پیگیری و در جهت تحقق 
آن از هیچ کمکی دریغ نمی کنیم زیرا نباید با تغییرات در 
شوراها و شهرداری ها برنامه ها تغییر کند و باید نگاه برنامه 

ای را جایگزین نگاه سلیقه ای کنیم.
  این نماینده مجلس اضافه کرد: باید ببینیم برنامه توسعه 
شهر بندرعباس توسط چه کسی یا نهادی باید ترسیم شود 
و آیا مشکلات مطرح شده در برنامه ها گنجانده شده و 

راهکاری برای برون رفت آن ترسیم شده است؟

آرامی با بیان اینکه مبارزه با فساد یکی از مهمترین 
خواسته های مردم است ، افزود: نباید قبح فساد در سیستم و 
دستگاه های اجرایی ریخته شودو نسبت به فساد بی تفاوت 
 باشیم و هر فسادی حتی کوچک سبب کج رفتن مسیر حرکتی 
می شود.عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با 
اشاره به اینکه فساد در کشورمان بیداد می کند و برای 
مبارزه با آن باید برنامه داشته باشیم، عنوان کرد:  مقام معظم 
رهبری در جلسه با مسئولان دستگاه قضایی کشور نیز 
مبارزه با فساد را از اهم برنامه های مسئولان دانست و این 
نشان دهنده دغدغه مقام معظم رهبری است که باید تمامی 

مسئولان به این موضوع پایبند باشند.
  آرامی با اشاره به اینکه باید مردم احساس کنند که 
مسئولان در مبارزه با فساد جدیت دارند، تصریح کرد: 
مبارزه با فساد سبب افزایش اعتماد عمومی و رضایتمندی 
آن ها و افزایش کارایی و سرعت بیشتر در جهت توسعه 

خواهد شد.
  آرامی در خصوص وضعیت مقابله با کرونا در استان 
هرمزگان، اضافه کرد: اکنون با موج جدید کرونا در استان 
هرمزگان به ویژه شهر بندرعباس مواجه شدیم که مجمع 
نمایندگان به رئیس جمهور و وزیر بهداشت و درمان 

نامه نگاری کرده و جلسات مختلفی با مسئولین انجام شد.
  وی ادامه داد: تمامی مطالباتی که دانشگاه علوم پزشکی 
استان هرمزگان از مجمع نمایندگان خواست در جلسه با 
دکتر نوبخت مصوب شد و اختیاراتی که استاندار هرمزگان 
و ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان خواست نیز به 

هرمزگان محول شد.
  عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس با اشاره به 
اینکه رئیس جمهور اختیارات در بحث مدیریت بیماری 
کرونا در استان ها را به استاندار داد، عنوان کرد: دانشگاه 
علوم پزشکی اگر تصمیم و سیاستش بر محدودسازی و 
قرنطینه باشد باید استاندار این موضوع را عملی کند یا اگر 
تعطیلی ادارات مدنظر باشد، استاندار می تواند این موضوع 

را اجرا کند.
  بخشی از نارضایتی مردم به دلیل عدم اصلاح 

قوانین است
  شهردار بندرعباس گفت: اگر بخشی از وضعیت موجود 
و نارضایتی مردم را شاهد هستیم به دلیل وجود قوانینی 
است که هنوز اصلاح نشده است. عباس امینی زاده در این 
جلسه اظهار کرد: از اینکه امروز شاهد چنین جلسه ای 
برای افزایش تعاملات در راه گره گشایی مشکلات مردم 
شهر بندرعباس هستیم، خرسندم.وی با بیان اینکه شهر 
بندرعباس متعلق به همه مردم و شهروندان است، اظهار 
کرد: آمادگی دارم در خدمت مجمع نمایندگان در مجلس و 
نخبگان شهر باشم و از نظرات آن ها برای کاهش مشکلات 

بهره ببریم.
  امینی زاده تصریح کرد: اگر بخشی از وضعیت موجود و 
نارضایتی مردم را شاهد هستیم به دلیل وجود قوانینی است 
که هنوز اصلاح نشده و مانند مناطق آزاد و اقتصادی منافع 

محلی در نظر نگرفته شده است.
  وی با بیان اینکه موضوعات مطرح شده در جلسه امروز و 
بخشی دیگر از مشکلات را در کارگروه های تخصصی ارائه 
و با استفاده از ظرفیت های فی مابین در جهت حل شدن 
پیش ببریم، خاطرنشان کرد: با تصمیم گیری و بهره گیری 
از پیشنهادات نخبگان باید تمامی ظرفیت ها را  در راستای 

ارتقای توسعه شهر بندرعباس به کار ببریم.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان  خطاب به اعضای شورای اسلامی شهر:

با همدلی می توانید بندرعباس را متحول کنید

000

مریم منصف/دریا
maryammonsef        @gmail.com
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جنوب کشور

  آرزو توکلی سرویس استان ها // به 
گفته استاندار کرمان در راستای رویکرد 
دولت تدبیر و امید در حمایت از تقویت 
زیرساخت های مناطق کم برخوردار به عنوان 
تولید  الزام های تحقق جهش  از  یکی 
۱۵۰میلیارد تومان برای تکمیل محور ترانزیتی 

ریگان به جاسک تخصیص خواهد یافت. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد جواد 

فدائی استاندار کرمان این تخصیص اعتبار 
را از جمله مصوبات نشست های اخیر خود 
در تهران با متولیان امر پیرامون ضرورت 
بهسازی و تکمیل جاده های ارتباطی مناطق 
شرقی استان  و تقویت زیرساخت های توسعه 
بمنظور تحقق شعار سال عنوان کرد.وی اظهار 
داشت: پیش بینی تخصیص اعتبار ویژه از سوی 
معاونت توسعه روستایی رئیس جمهوری برای 

تسریع در احداث باند دوم نرماشیر به ریگان و 
همچنین رفع کسری 1۵0میلیارد تومانی اعتبار 
تکمیل جاده محمد آباد ریگان به جاسک بطول 
440کیلومتر که ۷6کیلومتر آن در حوزه ریگان 

می باشد را از جمله این مصوبات برشمرد.
  استاندار تاکید کرد: همچنین مقرر شد که 
معاونت توسعه روستایی برای تسریع در احداث 
باند دوم محور نرماشیر - ریگان از معاون 

اول رییس جمهوری در خواست اعتبار ویژه 
ای کند.فدائی گفت: موضوع محور محمدآباد 
ریگان - جاسک مطرح شد که این جاده 
440 کیلومتر است که ۷6 کیلومتر آن در 
حوزه استحفاظی شهرستان ریگان قرار دارد 
که باقی مانده و برای تردد در این مسیر نیاز 
به 1۵0 میلیارد تومان اعتبار وجود دارد که بنا 
شد توسط معاونت توسعه روستایی مورد توجه 

قرار گیرد.همچنین مقرر شد که فرمانداران 
ظرف مدت 2 هفته لیست پروژه های که در 
برنامه است و نیاز به مکاتبه و پیگیری دارد، 
لیست پروژه های با پیشرفت فیزیکی بالای 
80 درصد، پروژه های کوچک و اشتغال   زا را به 
تفکیک به معاونت توسعه روستایی ارسال کنند.
  استاندار کرمان بمنظور  توازن بخشی به  
زیرساخت های این استان با رویکرد محوری 

توسعه متوازان طی 12نشست فشرده در 
روزهای پایانی خردادماه امسال در تهران تلاش 
کرد مصوباتی را در قالب صورتجلسه های 
دوجانبه برای دو حوزه کم برخوردار شرق و 
جنوب استان کرمان داشته باشد که قطعا این 
اقدامات می تواند در راستای جهش تولید 
موفقیت های چشمگیری را برای این مناطق 

داشته باشد.

 استاندارکرمان : 

150 میلیارد صرف تکمیل محور ترانزیتی ریگان به جاسک می شود

دید و بازدید خیلی مدرن!
از آنجایی که ضیقِ وقت داریم
وَ کلّ هفته را مشغول کاریم!

سفر یا دیدن اقوام؛ سخت است
و مهمانی به صرفِ شام؛ سخت است

ولیکن بنده دارم نقشه ای شیک
برای دیدن اقوامِ نزدیک

همان بهتر که شب توی خیابان
سوارِ خودرو با بابا و مامان
به همراه عمو و کلّ فامیل

گذاریم توی ماشین ظرف آجیل
رویم این گونه هر شب در خیابان

درون پرشیا و جیپّ و پیکان
قرار ما بوَد توی ترافیک
برای دیدن اقوام نزدیک
بیارد خاله با خود هندوانه
عمو هم آورَد چایی زخانه

برای هم سپس هی جک بخوانیم
و هر یک ربع؛ یک سانتی برانیم!

خوریم آن جا سپس یک شام ساده
کنیم از این ترافیک استفاده

 امیر حسین خوشحال 

****

عجیب می ترسم
از این فضای دلاری عجیب می ترسم
از این رکود و نداری عجیب می ترسم
همین که سال موش آمد دلار بالا رفت

عجب تورم های عجیب می ترسم
پدر دگر پدر تو در آمد از این وضع

از این که تحت فشاری عجیب می ترسم
همین که قدرت من در خرید منفی شد
ز هر چه کار تجاری عجیب می ترسم

منم سوار موتور یا پراید یا پیکان
وزیر! کوپه سواری! عجیب می ترسم
شعار پشت شعار و شعار پشت شعار

از اقتصاد شعاری عجیب میترسم
تمام ترس من این است عاقبت بشوم
جوان پوچ و فراری عجیب می ترسم

 بهار نژند

طنز

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //استاندار 
خوزستان گفت: در شرایط کرونا جامعه نیاز 
به تقویت روحیه نشاط و امید دارد و نقش 
ورزشکاران برای عبور از دوران سخت کرونا 

بسیار حیاتی است . 
  به گزارش خبرنگار دریا؛  غلامرضا شریعتی در 
نشست شورای ورزش خوزستان که در اهواز برگزار 
شد اظهار داشت: اصولا ورزش باید میدان وحدت و 
همگرایی باشد که تا الان این مسیر به خوبی در استان 
طی شده و نگذاشتیم به میدان تفرقه و جدایی تبدیل 
شود. ورزش موجب غرور ملی شده و ورزشکاران 
علاوه بر افتخار آفرینی می توانند خالق نشاط و 

شادابی در جامعه باشند.
  وی افزود: هر چقدر در کنار هم باشیم می توانیم بر 
کرونا پیروز شویم هر جامعه ای که در مقابل بحران، 
احساس شکست کند در مسیر سقوط قرار خواهد 

گرفت لذا تمام تلاش ما بر این بوده که این بحران را با 
موفقیت پشت سر بگذاریم.

  استاندار خوزستان عنوان کرد: در دولت های یازدهم 
و دوازدهم با وجود تحریم ها و بحران، سعی کردیم در 
جهت رفع مشکلات و افتخارآفرینی بیشتر در ورزش 

گام برداریم.
  وی ادامه داد: در دورانی که کرونا همه چیز را با رکود 
مواجه کرده سعی می کنیم در حوزه ورزش فعالیت 
های خود را با رعایت پروتکل های بهداشتی از سر 

بگیریم و برنامه های خود را پیش ببریم. 
  شریعتی در خصوص سواحل و آمار غرق شدگان 
در استان خوزستان نیز گفت: ستادی از سوی معاونت 
عمرانی استانداری تشکیل شود و اگر نیاز است قایق 
های لازم در اختیار هیات نجات غریق استان قرار 
گیرد تا با کمک هلال احمر آمار مرگ و میر کاهش 
یابد. جوانان جمعیت پویا و شاداب جامعه هستند که 

باید از آنها مراقبت کرد.
  وی در خصوص نصب اسکله قایقرانی در اهواز 
افزود: با کمک و همیاری شهرداری و سازمان آب و 

برق مشکل نصب اسکله برطرف خواهد شد.
  استاندار خوزستان در مورد عدم حمایت وزارت 
نفت از تیم های لیگ برتری استان گفت: طبق مصوبه 
جدید، شرکت های نفتی و پتروشیمی نباید در ورزش 
قهرمانی فعالیت کنند ولی باز هم ما رایزنی می کنیم تا 

مشکلات 2 تیم نفتی خوزستان برطرف شود.
  وی عنوان کرد: تلاش ما این است در کنار 
ورزشکاران و هیات های ورزشی باشیم، خود را 
جزئی از جامعه ورزش می دانیم و تلاش می کنیم 
سلامتی جامعه حفظ شود. پیست سوارکاری برای 
استان لازم است و امیدواریم هر چه زودتر طرح 
مطالعاتی این پیست کامل شود تا استارت کار را بزنیم.

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //مشاور و نماینده 
ویژه معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در دانشگاه های علوم پزشکی قطب چهار کشور 
گفت:برای مدیریت و کنترل بیماری کرونا با آگاه سازی 

بیشتر باید سطح سواد سلامت مردم را بالا برد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛  محمد اسماعیل مطلق در نشست 
ستاد کرونای اندیمشک در محل فرمانداری این شهرستان 
با بیان اینکه مردم باید بدانند کرونا به این زودی از منازل 
و جامعه آنها بیرون نمی رود و باید به مدت 2 سال با کرونا 
زندگی کنند افزود:مهم این است که مردم هشدارها را جدی 
بگیرند و ماسک زدن و شست و شوی مرتب دست را 
با دقت بیشتری انجام دهند.وی خاطر نشان کرد: در این 
راستا باید با اطلاع رسانی بیشتر مردم را نسبت به رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی هوشیارتر کرد.
  مطلق همچنین گفت: در حالیکه در هر 33 ثانیه یک نفر 
به کرونا مبتلا می شود و یک فرد مبتلا به کرونا در یکماه 
می تواند حدود 4۵0 نفر را آلوده کند رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی از سوی آحاد جامعه برای کنترل این بیماری 
ضروری است.رئیس مرکز بهداشت خوزستان نیز در این 
نشست گفت:اگر همه ما به وظایف خود به خوبی عمل کنیم 

بیماری های سخت تر از کرونا را هم شکست می دهیم.
  سیدمحمد علوی افزود:امثال بیماری کرونا ، بیماری های 
رفتاری هستند و تا مردم رفتار خود را مدیریت نکنند مهار 
اینگونه بیماری ها مشکل است.وی با بیان اینکه آموزش به 
مردم مهم و البته بر عهده بهداشت و درمان است گفت:نظارت 
بیشتر بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی اصناف ، 

مطب پزشکان و سایر اماکن پرتردد ضروری است.
 علوی اظهار داشت: فرهنگ استفاده از ماسک باید در 
جامعه نهادینه شود زیرا مهمترین راهکار برای مقابله با 
بیماری کرونا است.وی گفت : در راستای مبارزه با کرونا 
آموزش های خوبی ارائه شده است اما کافی نیست و باید 
این آموزش ها را در جامعه نهادینه کرد تا مردم نسبت به 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی به باور قلبی برسند.

  فرماندار اندیمشک نیز رعایت پروتکل های بهداشتی  از 
سوی مردم را بسیار مهم دانست و از مجالس عروسی و 
عزا به عنوان تهدید کننده جدی سلامت مردم در این ایام 
نام برد و گفت: در شهرستان اندیمشک با قاطعیت با برگزار 
کنندگان مراسم های عروسی و عزا برخورد می شود. در این 
راستا  2 تالار پلمب شد.پیمان جهانگیری افزود: سلامت 
عموم مردم خط قرمز ما است و برای کنترل وضعیت موجود 
نیازمند حمایت و مشارکت حداکثری مردم در رعایت نکات 
بهداشتی و پروتکل ها هستیم.وی با بیان اینکه در ابتدای 
شیوع بیماری ، در شهرستان اقدام ها و محدودیت های 
موثری اجرا شد بیان کرد: در شرایط کنونی هم که به وضعیت 
قرمز رسیده ایم تدابیر سخت گیرانه ای در شهرستان اعمال 
شده و بازرسی ها برای رعایت اصول بهداشتی تشدید شده 
است. فرماندار اندیمشک گفت: اطلاع رسانی گسترده به مردم 
ضروری است و باید با آگاهی بخشی بیشتر به مردم ، آنها 
را نسبت به تبعات این بیماری آگاه کرد.دادستان عمومی و 
انقلاب اندیمشک هم گفت:برای مقابله با ویروس کرونا عزم 
جدی و تلاش مضاعف نیاز داریم.میثم سخنور افزود:کرونا 
با هیچکس تعارف ندارد و مدیران باید با قاطعیت به امور 

محوله در راستای مبارزه با کرونا عمل کنند.
وی اظهار داشت: با برگزارکنندگان تجمع های پرخطر و 

مراسم های عروسی و عزا برخورد می شود.

مشاور معاون وزیر بهداشت: 

آگاهی بخشی به مردم برای کنترل بیماری کرونا 
ضروری است

استاندار خوزستان:

نقش ورزشکاران برای عبور از کرونا بسیار حیاتی است 

  امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه یزد با تاکید بر ضرورت استفاده از فضای مجازی برای ترویج 
مبانی دینی گفت: باید در شرایط کنونی و بیماری کرونا مسائل حج و زیارت 

با استفاده از فضای مجازی ترویج شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ آیت الله محمدرضا ناصری در دیدار با مدیران حج و 
زیارت استان افزود: باید از طریق فضای مجازی موضوع هفته حج را به صورت 
ویژه مدنظر قرار داد تا از  ذهن مردم پاک نشود و مکه نرفتن برای عموم عادی 
نشود.وی به شیوع کرونا اشاره کرد و ادامه داد: این بیماری علاوه بر برخی 
مشکلات، یک سری نکات مثبت را در جامعه به وجود آورد ولی معضلاتی به 
لحاظ فرهنگی و دینی  به وجود آورد که یکی از آنها عادی شدن مسجد نرفتن 

برای برخی افرادی است که تا چند ماه قبل نماز خود را در مساجد می خواندند.
  نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه استکبار به دنبال ترویج بی توجهی به مسائل 
دینی است گفت: در عین حالی که فعلا مشکلاتی هست و رعایت پروتکل های 
بهداشتی ضرورت دارد ولی باید در برنامه های فرهنگی توجه لازم را داشته باشیم.
همچنین مدیرکل حج و زیارت یزد با بیان اینکه سازمان مربوطه در کشور تمام 

تلاش خود را برای برگزاری این آیین انجام داد گفت: ثبت نام کنندگان امسال حج 
که پول خود را کامل پرداخت کرده باشند در اولویت اعزام سال آینده هستند.

  رضا شریفی افزود: از نهم اسفند سال گذشته ثبت نام حج در کاروان ها شروع 
شد که تقریبا مصادف با شیوع کرونا بود و مشکلاتی به وجود آمده بود که با 
برنامه ریزی های صورت گرفته امور به صورت غیرحضوری انجام شد.وی تصریح 
کرد: امسال برای مرحله اول 24 کاروان با ظرفیت سه هزار و ۵90 نفر به استان 
اختصاص داده شد که برای نخستین بار این ظرفیت بسیار بالا در مرحله اول بود.

  این مسوول گفت: در بحث حج با توجه به وجود برگزاری آن تا حد امکان تمام 
تلاش خود را به کار بستیم و اهتمام جدی وجود داشت که این کار انجام شود و 
زائران اعزام شوند ولی با وجود تمام پیگیری ها و قول های سعودی ها، تصمیم گیری 

نهایی به اجرا نشدن آن بود.
  شریفی گفت: با توجه به برگزار نشدن حج 2 امتیاز در نظر گرفته شده که نوبت و 
امتیاز اول اعزام سال آینده برای کسانی است که پول هزینه را پرداخت کرده بودند 
و امتیاز دوم هم این بود که ارز اختصاصی آنها برای سال آینده حفظ شود تا هزینه 

سال آینده بیشتر نشود یا تغییر قیمت جزئی باشد.

امام جمعه یزد:

 از فضای مجازی برای ایام حج استفاده شود

روابط عمومی شهرداری درگهان

 آگهي مناقصه
به استناد ماده 5 آيین نامه مالی شهرداری ها و بر اساس مجوز شماره 
11/ص.ش.د مورخ 1399/03/22 شوراي محترم اسلامي شهر درگهان، 
اين شهرداری در نظر دارد، انجام خدمات شهری، تأمین راننده، تامین 
نیروهای خدمات اداری، تأمین نیروی انسانی دارای تخصص و مهارت های 
لازم، تأمین نیروی نگهبانی، تنظیف، باغبانی، پارک ها و فضای سبز را از 
طريق مناقصه عمومی به مدت يکسال به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. متقاضیان می توانند حداکثر 
ظرف مدت 10 روز پس از درج آخرين آگهی جهت دريافت اسناد مناقصه به شهرداری درگهان مراجعه 
نمايند . شايسته است ضمانت نامه شرکت در مناقصه معتبر و قابل وصول در هر يک از بانک های موجود 
در قشم يا فیش واريزی به 2.378.000.000 ريال به حساب 103763852003 شهرداری نزد بانک 
ملی ايران شعبه درگهان که قابل تمديد که حداقل سه ماه از تاريخ پیشنهاد معتبر بوده و برای سه ماه ديگر 
نیز قابل تمديد باشد را طی پاکت الف و اساسنامه شرکت ، سوابق کاری شرکت ، رضايت نامه ، تأيیديه 
صلاحیت اداره کل کار و امور اجتماعی را طی پاکت ب و آنالیز و برآورد و قیمت پیشنهادی را طی پاکت ج 
با مهر و امضاء شرکت به صورت جداگانه ارائه و حداکثر تا تاريخ 1399/04/25 در پاکت مهر شده به 

دبیرخانه شهرداری بندر درگهان تحويل و رسید دريافت نمايید .
1 - محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1399/04/09 لغايت 1399/04/25و مکان اخذ اسناد 
مناقصه، دفتر امور حقوقی و قراردادهای شهرداری درگهان به آدرس: درگهان، خیابان امام شافعی، پارک 

شهر ، ساختمان شهرداری درگهان 
 2 - آخرین مهلت جهت تسلیم پیشنهادها: حداکثر تا پايان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ

. 1399/04 /25
3 - محل تسلیم پیشنهادها: درگهان، بلوار خلیج فارس ـ پارک شهر ـ ساختمان شهرداری درگهان، 

دبیرخانه شهرداری درگهان.
4 - مدت انجام کار:  يک سال شمسی و برآورد اولیه 23.780.000.000 ريال

تبصره : در صورت رضايت کارفرما و حسن انجام، مدت زمان کار تا سه سال بنا به صلاحديد کارفرما قابل 
تمديد می باشد.

5 - هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد.

6 - شهرداری درگهان در رد يا قبول هر يک از پیشنهادها و يا کلیه پیشنهادات مختار است و شرکت در 
مناقصه حقی را برای شرکت کنندگان ايجاد نمی نمايد.

7- به پیشنهادات مبهم و فاقد سپرده بانکی و يا پیشنهاداتی که بعد از مهلت تعیین شده رسیده باشد 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شرکت بايد حداقل سه سال سابقه کاری در زمینه خدمات شهری و تأمین نیرو داشته باشد . )رزومه 
کاری سه ساله مورد تأيید کارفرما (

9 - داشتن سابقه موثر و رزومه کاری لازم باتوجه به شرايط منطقه با اين شهرداری از اولويت برگزيدگان 
می باشد که می بايست گواهی مربوطه ضمیمه مدارک ارسال نمايد.

10- شرکت بايد توانايی پرداخت حداقل سه ماه حقوق و مزايای پرسنل را داشته باشد .
11 - ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

12-زمان تشکیل کمیسیون معاملات جهت مفتوح نمودن پیشنهادات : ساعت 10صبح روز شنبه مورخ  
  1399/04 /28

13 -کلیه هزينه هاي چاپ آگهي  مناقصه به عهده برنده مناقصه مي باشد.
همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های : 07635265100    - 

07635265101 -  07635265102 شهرداری درگهان تماس حاصل نمايند . 99/140 م/الف 

نوبت اول

  آرزو توکلی سرویس استان ها // نماینده مردم سیرجان 
و بردسیر در مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر 
مطالبه جدی نمایندگان معیشت مردم است و باید توجه 

داشت که معیشت مردم با شعار درست نمی شود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛  شهباز حسن پور در نشست مشترک 
مدیران عامل بانک کشاورزی کشور با مجمع نمایندگان استان 
کرمان و مدیران بخش کشاورزی شمال و جنوب استان بیان 
داشت: در راستای ایجاد ۵0 هزار شغل در استان طی سال جاری 
برنامه ریزی کرده ایم ضمن اینکه تحقق 40 درصد اشتغال استان 
در بخش کشاورزی بوده که در دستور کار قرار دارد.وی با اشاره 
به اینکه بخش کشاورزی بیشترین سهم اشتغال در استان را به 
خود اختصاص داده است، افزود: مطالبه جدی نمایندگان بهبود 

معیشت مردم است ضمن اینکه معیشت مردم با شعار درست 
نمی شود.

  حسن پور تصریح کرد: ما به مشکلات بخش تولید آگاهیم اما 
طبق فرمایشات مقام معظم رهبری در راستای جهش تولید، باید 
این بخش جهش پیدا کن تا شاهد ایجاد تغییرات محسوس در 
معیشت مردم باشیم ضمن اینکه این تغییرات باید ملموس باشند.
وی گفت: از مدیر عامل بانک کشاورزی کشور درخواست 
دارم در راستای سرمایه در گردش به باغات استان به ازای هر 
هکتار 30 میلیون تومان پرداخت شود همچنین برای صادرات 
محصولات کشاورزی استان هم 400 میلیارد تومان اختصاص 
دهند ضمن اینکه پرداخت تسهیلات به صنایع کشاورزی به شرط 

عقد قرارداد با کشاورز باشد.

رئیس مجمع نمایندگان کرمان:

بهبود معیشت مردم، مطالبه جدی نمایندگان کرمان است

طرح: علیرضا بهاری
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بسیاری از افراد، هر شغلی را که به آنها 
پیشنهاد شود، می پذیرند و اجازه می دهند 
کارفرمایان مسیر دوران کاری شان را تعیین 
کنند. در واقع، این گونه افراد هرگز به دوران 
کاری شان و چگونگی آن نیندیشیده اند، 
چرا که اولین شغل پیشنهادی را پذیرفته اند. 
آنها فقط با گذشت زمان نیازهای خود را 
مورد توجه قرار داده اند. مطمئنا این امر در 
مورد یک کار آفرین صدق نمی کند. اما در 

این جا به بیان چند راهکار ساده خواهیم 
پرداخت که شما می توانید در طول دوران 
کاری تان آنها را به کار بگیرید و از صحت 
مسیری که انتخاب نموده اید و  در آن پیش 

می روید، اطمینان حاصل کنید.
1- شغل ایده آل خود را توصیف کنید. به خاطر 
داشته باشید هرگز نمی توانید به هدفی که برایتان 
ملموس و قابل رویت نیست، دست یابید. تصور 
کنید می توانستید هر کاری را که می خواستید، 
انجام دهید. حال بنویسید روی یک کاغذ که 
شغل مورد نظرتان چه ویژگی هایی دارد و 

چگونه است.

2- نگاهی به اطراف خود در بازار کار بیندازید. 
اگر قادر به انجام تمام کارهایی که می دیدید، 
بودید چه شغلی را انتخاب می کردید؟ اگر شغل 
مورد نظرتان را در اطراف خود مشاهده نمودید، 
با یکی از اشخاص شاغل در آن کار ارتباط 
برقرار کنید و توصیه های او را بشنوید. مطمئنا 

در این گفتگونکات مهم را خواهید شنید.
3-تصور کنید اینک، آینده ای ست که در گذشته 
منتظرش بودید. ترجیح می دهید سه یا پنج سال 

بعد مشغول چه کاری باشید؟ 
هرکس باید از نقطه ای آغاز کند و در شغلی 
جدید مشغول کار شود؛ اما شما بایستی تصویر 
روشنی از جایی که عزم آن را دارید و آنچه 
می خواهید در آینده انجام دهید، داشته باشید. این 
امر شما را قادر می سازد تا در خصوص انتخاب 

شغل در نخستین گام، بهترین تصمیم را بگیرید.
4-اگر در نقطه ای از کشور می توانستید کار 
کنید، دقیقا دوست داشتید در کدام منطقه از کشور 

مشغول کار شوید؟

بسیاری از افراد، به سبب علاقه شان به محیط 
یا منطقه ای خاص و به این خاطر که همیشه 
خواهان زندگی در آن جا بوده اند، اسباب و 
اثاثیه شان را جمع نموده و قبل از پذیرش شغلی 
جدید به نقطه یی دیگر از کشور سفر می کنند. 

این امر در مورد شما صدق می کند؟
۵- ترجیح می دهید در شرکتی بزرگ کار کنید 
یا شرکتی متوسط و یا حتی کوچک که خود آن 
را تاسیس کرده اید. دوست دارید در کارخانه ای 
فوق العاده پیشرفته، پیچیده و مجهز کار کنید یا 

کارگاه کوچکی که خود آن را ساخته اید؟
6-ترجیح می دهید برای چه افرادی کار کنید؟ 
کار فرمای ایده آل و همچنین همکاران ایده آل 
خود را توصیف کنید. به خاطر داشته باشید 
خصوصیات همکارانتان و روابط اجتماعی تان 
در محیط کار، بیشترین تاثیر را بر شادمانی و 
موفقیت شما خواهند داشت و از عوامل دیگر 
موثرتر خواهند بود.کارفرما و همکاران خود را 
در نهایت دقت انتخاب کنید. دوست دارید با چه 

افرادی و برای چه اشخاصی کار کنید؟
۷- دلتان می خواهد سقف درآمدتان چه قدر 
باشد؟ ترجیح می دهید سالانه چه قدر درآمد 
داشته باشید؟ در طول دو سال چه؟ سه سال 
چه؟ این نکته از اهمیت بسیاری برخوردار است، 
اطمینان حاصل کنید که شغل مورد نظرتان در 
شرکت یا صنعتی است که شما را قادر می سازد 
طی زمانی که برای خود مجسم نموده اید به 
اهداف مالی تان دست بیابید. اهداف مالی شما 

چه هستند؟
8-چه کسی از اطرافیانتان همان شغلی را دارد 
که شما خواهان آن هستید یا همان درآمدی را 
که شما در نظر دارید، کسب می کند؟ شما چه 
تفاوت هایی با او دارید؟او چه ویژگی هایی دارد 

که شما هنوزمی بایست آنها را کسب کنید؟
9- کسی را می شناسید که شما را در موقعیت 
و جایگاهی که می خواهید قرار دهد، تا بتوانید 
 به شغل مورد نظرتان دست یابید؟ چه کسی 
می تواند در این زمینه یاری تان کند و تجربیاتش 

را در اختیارتان بگذارد؟ چه کسی می تواند شما 
را به مسیر صحیح هدایت نماید؟همواره این نکته 
را به خاطر داشته باشید که هر انسان موفقی،  
احتمالا از کمک دیگران استفاده نموده تا اینکه 

توانسته به درجه ای از موفقیت دست یابد.
10-دوست دارید به چه سطحی از موفقیت در 
شغل مورد نظرتان دست یابید؟ فکر می کنید 
حضور در چه مرتبه یا چه جایگاهی برایتان 

آسان تر خواهد بود؟
اما جالب ترین نکته ای که وجود دارد این 
است که هرچه موضوع برایتان شفاف تر باشد 
و دقیقا از جزئیات کاری که می خواهید انجام 
دهید، آگاهی داشته باشید و بدانید می خواهید 
در کدام نقطه آن را به انجام برسانید و چه حقوقی 
مدنظرتان است، مسئله برایتان بدون ابهام است. 
پس قبل از آنکه درصدد یافتن شغل بعدیتان و 
یا راه اندازی کسب و کار جدید هستید به یک 

یک این پرسش ها پاسخ دهید و بررسی کنید.

 با هر زباله
 که بر زمین 
می اندازیم 

قامت یک پاکبان 
خم می شود 

حصروراثت 
خانم حوا شیرک زاده فرزند حسین بشماره ملی 5869767652  شرح دادخواست به کلاسه 99/41 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم 
احمد دلنواز فرزند خیرک بشماره ملی 3469785163 متولد 1348/04/01 که در تاریخ 1398/03/08 
که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 

1- حوا شیرک زاده فرزند حسین بشماره ملی 5869767652 زوجه متوفی 
 2- مریم قاسمی فرزند شنبه بشماره ملی 5869781906  زوجه متوفی 

3- جواد دلنواز فرزند احمد بشماره ملی 5860158890  
4- بنیامین دلنواز فرزند احمد بشماره ملی 5860231679 

5- امیرعباس دلنواز فرزند احمد بشماره ملی 2480726134   6- فاطمه دلنواز فرزند احمد بشماره ملی 5860158882
7- مرضیه دلنواز فرزند احمد بشماره ملی 5860158904    8- زهرا دلنواز فرزند احمد بشماره ملی 5860166362

9- نجمه دلنواز فرزند احمد بشماره ملی    5370084432    10- کلثوم منصفی فرزند مراد بشماره ملی 5869885272 مادر متوفی  
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی- قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

چند رهنمود برای داشتن 
یک زندگی سالم

* توافق کنید که به احساسات یکدیگر توجه داشته 
باشید حتی اگر با این احساسات موافق هم نباشید.

* یکدیگر را بدون قید و شرط دوست بدارید و 
مسئولیت حل اختلافاتتان را به عهده بگیرید.

* تمام عوامل ایجاد اختلاف را پیش از آن که با 
همسرتان مطرح کنید در نظر بگیرید.

* اختلافات را در همان لحظه به پایان برسانید و 
محدودش کنید. * قصور و ناکامی های گذشته را 
پیش نکشید، چرا که خطاهای گذشته احتمالا قبلا مورد 

بخشش واقع شده اند.
* تکیه کلام های زیر را در گفتارتان حذف کنید: )تو 
باید که(، )تو نباید که(، )تو هرگز(، )تو همیشه(، )من 

نمی توانم که(.
* وقتی جر و بحث می کنید بحث را معطوف به مسئله ای 

سازید که محور اختلافات شماست.
* به جای حمله به یکدیگر روی مطلب مورد اختلاف 

خود تمرکز کنید.
* از همسرتان بخواهید که زمانی را صرف فکر کردن 

برای حل اختلافات مورد نظرکند.
* هرگز به شخصیت همسرتان توهین نکنید.

* اگرچه همسرتان همیشه بر حق نیست اما او را اینگونه 
به خاطر بیاورید که در زندگی شما زحمت می کشد.

* هرگز در مورد آن چه که همسرتان انجام می دهد 
اظهار نظر نکنید مگر آن که خودش از شما بخواهد، ولی 
ترجیحا در مورد ابزار عقیده نسبت به کاری که می کند 

طاقت بیاورید.
* سعی نکنید که فکر همسرتان را بخوانید اگر مطمئن 
نیستید که منظورش از گفتن آن مطلب چه بوده از او 
توضیح بخواهید. به خاطر داشته باشید که حل اختلاف، 
مهمترین هدف است نه آن که کسی برنده و کسی بازنده 
است. اگراختلاف حل شود هر دوی شما برنده هستید. شما 

در یک تیم هستید، نه دو تیم مخالف و رقیب.
* خود را به این رهنمودها متعهد سازید و به دقت 
بیاموزید که تمرین کنید تا در اختلافات زناشویی 
به عدالت رفتار کنید و با یکدیگر به توافق برسید. تا 
زمانی که یکی از شما دو نفر ناخواسته و یا به طور عمد 
در رعایت این رهنمودها کوتاهی کند خطایش را به او 
گوشزد کنید، حتی به خاطر هر خطایی که می کنید یک 

تنبیه را برای خود در نظر بگیرید.

حصروراثت 
کلاسه  به  دادخواست  شرح    5869712955 ملی  بشماره  غلام  فرزند  زعیمی  درخاتون  خانم 
99/45 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که 
همسرش مرحوم صفر لشکری فرزند شنبه بشماره ملی 5869712300 متولد 1326/08/01 در تاریخ 
1398/10/01 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به : 1-  درخاتون زعیمی فرزند غلام بشماره ملی 5869712955 زوجه متوفی 
 2- رضا لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5860030738  
 3- حسین لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5869714079

4- عباس لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5869968488    5- ذبیح اله لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5860110200
6- هادی لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5860151915    7- هاجر لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5869714060
8- زهرا لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5869968496   9- مریم لشکری فرزند صفر بشماره ملی 5860030721   

 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی- قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد   

حصروراثت 
آقای محمد اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 3422113517  شرح دادخواست به کلاسه 99/46 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم 
کهور اله بخش فرزند کیدی بشماره ملی 5869857201 متولد 1326/10/12 در تاریخ 1391/09/25 
که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 

1-  محمد اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 3422113517 
 2- علی اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 5860069332

3- دری صادقی فرزند احمد بشماره ملی 5869859069 زوجه متوفی 
4- زهرا اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 3420181388   5- سکینه اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 3460028327

6- کلثوم اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 3420181396  7- آمنه اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 5860019254
8- مریم اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 5869860873   9- زینب اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 5860126166

10- فاطمه اله بخش فرزند کهور بشماره ملی 3422113525   
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
گواهی صادر والا  نماید  تقدیم  و  مراجعه  آن شورا  به  ماه  یک  آگهی ظرف  نخستین  انتشار  تاریخ  از  باشد  او  نزد  متوفی   از 

 خواهد شد . 
مجید واحدی نوش آبادی- قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد   
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

آیا از شغلت راضی هستی 
و همان چیزی است که همیشه می خواستی؟

  اکثر ما کتاب و یا فیلم هری پاتر را خواندیم و یا دیده ایم 
اما زندگی خالق این اثر سرشار از فراز و نشیب های مختلف 
بوده که در اوج ناامیدی با نوشتن کتاب هری پاتر به شهرت 

جهانی رسید.
   جوآن رولینگ در سال 196۵ در انگلستان به دنیا آمد او از 
همان کودکی علاقه خاصی به داستان نویسی داشت داستان هایی 
را که می نوشت در جمع خانوادگی و دوستان می خواند و مورد 
تشویق بقیه قرار می گرفت رولینگ همیشه در ذهنش رویای 
نویسنده شدن را داشت. بعد از اتمام دوران مدرسه خود را برای 
امتحان ورودی دانشگاه مورد علاقه اش آماده کرد ولی در آن 
دانشگاه پذیرفته نشد پدر و مادرش از او خواستند که در دانشگاه 
دیگری زبان فرانسه را فرا بگیرد هر چند که هیچ علاقه ای به زبان 
فرانسه نداشت ولی به خاطر والدینش در این رشته تحصیل کرد 
پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه در یک سازمان بین المللی به 
عنوان مترجم شروع به کار کرد و بعد از دو سال در همان سازمان 
با یک روزنامه نگار پرتغالی آشنا شد که علاقه مشترکی که هر 
دو به نویسندگی داشتند باعث شد به یکدیگر علاقه مند شوند و 

ازدواج کنند و خیلی زود صاحب فرزند شدند.
 دو سال از زندگی مشترکشان می گذشت که اختلافات شدیدی 
میان او و همسرش به وجود آمد اختلافاتی که باعث شده بود 
رولینگ از انتخاب خود پشیمان باشد بدرفتاری ها و خشونت های 
گاه و بیگاه همسرش باعث آسیب های جسمی و روحی زیادی 
در رولینگ شده بود که متوجه شکست بزرگی در زندگی مشترک 

خود بود بعد از دعوای شدیدی که میان رولینگ و همسرش به 
وجود آمد همسرش او را برای همیشه از خانه اش بیرون کرد و 

در سال 1993 به طور رسمی از همدیگر جدا شدند.
 حالا او یک زن جوان با یک فرزند بود اما فقیر، افسرده و 
شکست خورده طلاق باعث احساس سرشکستگی در او شده بود 
و این جدایی شرایط زندگی را برای او سخت کرده بود او شغل 
خود را دست داد و یک فرزند کوچک داشت که نمی توانست از 
پس مخارج آن بربیاید وتمام این مشکلات و تحت فشار بودن 
باعث شد او به شدت افسرده شود تا حدی که چند بار تصمیم 
گرفت به زندگی خود پایان دهد. وضعیت روحی رولینگ به 
قدری وخیم بود که مدتی را در درمانگاه اعصاب و روان بستری 
شد. دغدغه بزرگ کردن دخترش باعث شده بود که شرایط برایش 
سخت تر هم شود و مجبور بود برای مخارج بزرگ کردن دخترش 
از خیریه های مختلف کمک بگیرد در همین حال برای اینکه از 
بیکاری کلافه نشود تصمیم گرفت دوباره روی هدفی که همیشه 
داشت تمرکز کند و  رویایی را که همیشه در ذهن داشت را به 
واقعیت تبدیل کند هر چند  که تمام روز را با نگرانی این که 
چگونه باید زندگی را بگذراند که دخترش گرسنه نماند سپری 
می کرد ولی این بار او مصمم شده بود که حال زندگی خود  را 
خوب کند و تا زمان موفقیت پا پس نکشد و تمام تلاشش را بکند 

که به هدفش برسد .
 زمستان شده بود وخانه رولینگ هیچ وسیله ای برای گرم کردن 
نداشت و برای فرار از سرما تمام روز را به همراه دخترش به 

کافه های مختلف شهر می رفتند که در آنجا گرم بماند و از همین 
فرصت ها استفاده کرد و سعی کرد روی هدفش تمرکز کند و 
ایده ای را که سال ها قبل در ایستگاه قطار زمانی که در انتظار آمدن 
قطار بود به ذهنش رسیده بود را شروع به نوشتن کند هرچند که 
او هیچ پولی نداشت که کاغذ بخرد و از دستمال کاغذی هایی که 
در کافه ها بود به عنوان کاغذ استفاده می کرد که همیشه می گویند 

هری پاتر روی دستمال کاغذی متولد شد.
  نوشتن کتاب یک سال طول کشید بعد از اتمام کتاب برای چاپ 
کتاب او سعی کرد  کتابش را برای ناشران مختلف ارسال کند ولی 
خب اکثر آنها با چاپ این کتاب مخالفت کردند که بعد از گذشت 

چندین ماه یک ناشر تصمیم گرفت کتاب را چاپ کند .
   در سال 199۷ اولین کتاب رولینگ چاپ شد و به خاطر 
اینکه در آن زمان از اینکه روی کتاب نام نویسنده یک زن باشد 
استقبال نمی شد او تصمیم گرفت نام مستعار )جی کی رولینگ( 
را برای خود انتخاب کند و روی همه کتاب ها این اسم به عنوان 
نویسنده ثبت شد. بعد از استقبال بی نظیر و فروش فوق العاده 
کتاب هری پاتر او تصمیم گرفت که دوباره شروع به نوشتن کند 
و ادامه داستان را بنویسد.رولینگ دیگر موفق شده بود و تمام آن 
ناامیدی و یأس تبدیل به امید و شادی شده بود دیگر زنی موفق 
و ثروتمند در جهان بود شاید بتوان این درس مهم را  از زندگی 
رولینگ گرفت که باید بدانیم که به دنبال هدف خود برویم هر چند 
که شرایط برایمان دشوار باشد که قطعاً با تلاش و پشتکار به آنها 

خواهیم رسید.

دبیر صفحه : مطهره جراره/ دریا
M.jarareh @yahoo.com

خالق اثر شاهکار هری پاتر کیست؟

حصروراثت 
خانم فاطمه احمدی فرزند پسندی بشماره ملی 5869617881  شرح دادخواست به کلاسه 99/23 شعبه گوهران از این شورا 
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم روزخاتون احمدی فرزند حسین بشماره ملی 
5869610303 متولد 1313/09/03 در تاریخ 1397/11/07 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به : 1-  جامک احمدی فرزند پسندی بشماره ملی 5869616433
 2-  ارض پیما  احمدی فرزند پسندی بشماره ملی 5869616972   3- فاطمه احمدی فرزند پسندی بشماره ملی 5869617881

 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی- قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد   
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ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقاي مختار پور حسیني برابر وکالتنامه شماره 21366 مورخ 1399/02/27 دفترخانه اسناد رسمی 31 بندرعباس 
به وکالت از ورثه آقاي علي مالکي رودان فرزند محمد علي مالک ششدانگ پلاک 128 فرعي از 4- اصلي به موجب دو فقره 
استشهادیه محلي مدعي شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک قطعه باغ و نخیلات واقع در بیکاه رودان 
بخش سه بندرعباس که در صفحه 556 دفتر جلد چهارم ذیل ثبت 714 ثبت و سند مالکیت آن به شماره سریال 597190 صادر 
و تسلیم گردیده است به علت جابجایي اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضاي صدور سند مالکیت المثني پلاک فوق برابر ماده 

120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره هاي ذیل نموده است. لذا در اجراي ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله 
یا سند مالکیت نزد او مي باشد بایستي از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم 
و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودن مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور 

به صدور سند مالیکت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور به استناد نامه 7984/68 مورخ 68/2/3 دادیار محترم شعبه چهارم دادسراي 
انقلاب اسلامي استان هرمزگان بازداشت مي باشد .113 م/الف

تاریخ انشار:1399/04/09
یحیي شیرواني- رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

آگهی مزايده )نوبت دوم( 
شعبه سوم اجراي احکام حقوقي دادگستري بندرعباس به موجب پرونده اجرائیه 9810427700100134 مورخ 1398/05/31 
وشماره دادنامه 9809977700100441 محکوم علیهم فاطمه نیکان و عبدالسلام قاسم گوربندي فرزندان عباس محکوم به پرداخت 
مهریه محکوم له خانم سمیرا زارعي کلوئي ) 114 سکه بهار آزادي( از ما ترک مرحوم مصطفي قاسمی گوربندي فرزند عبدالسلام به 
میزان خواسته گردیده اندکه در راستاي اجراي حکم یک دستگاه خودرو سواري سمند به شماره انتظامي 52 ص 168 ایران- 84 

توقیف و با شرایط ذیل به مزایده گذاشته مي شود.
 موضوع مزایده : 1- نوع سواري سمند دوگانه سوز،  شماره انتظامي 52ص 168 ایران - نوع پلاک : شخصي، مدل : 1392، 
باشد شماره شاسي:  : 4 شماره موتور: 147H0048986- وضعیت موتور: سالم مي  تعداد چرخ  متالیک،  : مشکي -  رنگ 

NAACJIJCIDF145541، وضعیت اتاق وبدنه: وضعیت اتاق وبدنه نسبتا خوب وسالم است ، شیشه ها سالم است، وضعیت لاستیکها مستهلک است ) دو سال 
خوابیده( وضعیت داخلي اتاق ، تودوزي، داشبورد، صندلیها خوب وسالم است باطري ندارد . درصد استهلاک خودرو، 25 درصد . وضعیت دستگاه انتقال نیرو: 
در حد مدل و کارکرد .قابلیت بازسازي وشماره گذاري : دارد توضیحات :   با توجه به بررسی سوابق خودرو مذکور به مبلغ 3/000/000 ریال جریمه رانندگي 
دارد. و فاقد بیمه شخص ثالت مي باشد. مالک خودرو مصطفي قاسمي گوربندي میباشد . قیمت کارشناسي خودرو ،با توجه به شرایط فوق به مبلغ 622/000/000  

ریال) ششصد و بیست و دو میلیون ریال( بر آورد و اعلام مي گردد .
شرایط مزایده :  1- فروش نقدي است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است .

2- کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدارمي باشد .
3- پیشنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام 10 درصد مبلغ ارزیابي شده را به صورت سپرده نقدي بحساب شماره 

2171295409008 نزد بانک ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .
4- اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .5 -مزایده در ساعت 12 مورخ 04/19/ 1399 روز پنجشنبه در محل دفتر شعبه سوم اجراي احکام 
حقوقي بندرعباس بصورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید .6 -در صورتي که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده 
و با انقضاي مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداري نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتي که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از 
سپرده او استیفاء مي شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده براي کسب اطلاع بیشتر مي توانند به 

اجراي احکام حقوقي شعبه سوم دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند .
زهرا رضوي-دادورز سوم اجراي احکام حقوقي دادگستري بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
پدر و مادری که فرزندشان

 را در قفس زندانی کرده بودند بازداشت شدند
  پلیس ایالتی تنسی آمریکا پدر و مادری را که فرزند خود را برای 
ماه ها درون قفس زندانی کرده بودند دستگیر کرد.این پسر بچه ۵ ساله 
در کنار 600 حیوان دیگر در قفس های مختلف نگهداری می شد.پلیس 
در این ارتباط 3 مظنون به نامهای مونت بلو 46 ساله ، هدر اسکاربرو 42 
ساله و چارلز براون 83 ساله را بازداشت کرد.گزارش های موجود پلیس 
نشان میدهد که در محل زندگی این 3 تن 600 حیوان مرده و زنده درون 
قفس و در شرایط بسیار بد در نزدیکی این کودک نگهداری می شدند.
ماموران پلیس از خانه و مخفیگاه  متهمان مقدار 12۷ گیاه ماری جوانا 
و 1۷اسلحه غیر قانونی نیز بدست آورده اند.حیوانات یافت شده شامل 
86 مرغ و خروس، ۵6 سگ، 10 خرگوش ، 4 طوطی ، 3 گربه، 8 مار ، 
قرقاول و جوندگان دیگر بوده اند.سخنگوی پلیس تنسی اعلام کرد که 3 
 مظنون به اتهام درجه اول کودک آزاری و حمل غیر قانونی سلاح بازداشت 
شده اند.بنا بر اطلاعات پلیس سوسک و مدفوع حیوانات همه جا دیده 
شده و پسر ۵ ساله بسیار خوش شانس بوده که به بیماری حادی مبتلا 
نشده است.کودک اکنون تحت حمایت سازمان حفاظت از کودکان قرار 

گرفته است.

تیراندازی در کالیفرنیا قربانی برجای گذاشت
  یک فروشگاه زنجیره ای در شهر »رد بلاف« ایالت کالیفرنیا آمریکا، 
شاهد وقوع حمله مسلحانه بود که در جریان آن، ضارب بعد از دست کم 
۵0 بار شلیک گلوله، 2 نفر را کشته و چهار تن دیگر را زخمی کرد.

شهر »رد بلاف« ایالت کالیفرنیا شاهد وقوع تیراندازی در یکی از 
فروشگاه های زنجیره ای با نام »ولمارت« بود؛ تا کنون دست کم 2 نفر 
در این حادثه جان خود را از دست داده و چهار نفر دیگر نیز مجروح 
شده اند.به گفته برخی شاهدان، در این اقدام مسلحانه، دست کم ۵0 بار 
صدای شلیک گلوله به گوش رسیده و فرد مهاجم نیز با خودرو به 
درب واحد توزیع کالای فروشگاه مذکور هجوم آورده است.حین وقوع 
درگیری، حدود 200 کارگر در داخل فروشگاه مشغول به کار بودند.

لازم به ذکر است که ضارب از ناحیه قفسه سینه زخمی و به بیمارستان 
منتقل شده است.

نظامیان صهیونیست به کرانه باختری یورش بردند
  نظامیان رژیم صهیونیستی ضمن یورش به کرانه باختری شماری 
از شهروندان فلسطینی را بازداشت کردند.سلسله اقدامات خصمانه 
صهیونیست ها علیه شهروندان فلسطینی ادامه دارد.بر اساس این گزارش، 
نظامیان صهیونیست به مناطق مختلف کرانه باختری یورش بردند.به 
دنبال این یورش وحشیانه، درگیری شدیدی میان صهیونیست ها و 
فلسطینیان درگرفت.شاهدان عینی اعلام کردند که صهیونیست ها در 
جریان این درگیری از گلوله های جنگی علیه فلسطینیان استفاده کردند.
نظامیان صهیونیست در جریان درگیری مذکور شماری از فلسطینیان را 

بازداشت کردند.
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حوادث

  
 

وقتی در یک روز سه گوشی قاپیدم و به مالخران اموال 
سرقتی فروختم چنان جوگیر شده بودم که به هیچ چیزی 
جز پولدار شدن از طریق سرقت نمی اندیشیدم اما حالا که 
پشت میله های زندان به عاقبت خودم می اندیشم، تازه می 
فهمم که به دره بدبختی سقوط کرده ام و حالا باید 15سال 
از عمرم را در حالی پشت میله های زندان بگذرانم که از این 

همه سرقت فقط هزینه اعتیادم تامین شده است و... 
    این ها بخشی از اظهارات مرد 30ساله ای است که به همراه 
پسرخاله اش هنگام زورگیری با سلاح سرد به چنگ نیروهای 
ورزیده تجسس کلانتری شهرک ناجای مشهد افتاد. این جوان که 
ادعا می کرد در طول یک ماه فقط 10بار دست به زورگیری زده 
است، درباره زندگی سراسر آشفته اش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: از همان دوران کودکی هیچ گاه محبت کلامی 
از پدرم ندیدم. او نمی گذاشت مانند دیگران رفتارهای کودکانه 
داشته باشم و هیجاناتم را تخلیه کنم. مدام کتکم می زد و در 
هر مراسم خانوادگی یا عمومی مرا در کنار خودش می نشاند 
تا شلوغ کاری نکنم. با وجود این تلاش می کرد از نظر مالی 
مشکلی نداشته باشم. او اصرار داشت درس بخوانم و برای 
 خودم آدم حسابی بشوم. به قول معروف فقط محبت را در پول 
می دید و همواره بر سرم منت می گذاشت که فلان جزوه ها 
یا فیلم های آموزشی را برایت خریده ام. در عین حال  علاقه 
زیادی به تحصیل نداشتم و به دنبال شغل آزاد بودم تا به فردی 
سرمایه دار تبدیل شوم. این بود که در سال آخر دبیرستان ترک 
تحصیل کردم و به شاگردی در فروشگاه های خواربار، پوشاک 
و خیاطی روی آوردم اما نتوانستم درآمد خوبی کسب کنم. 9سال 
قبل ازدواج کردم اما این زندگی نافرجام فقط یک سال دوام آورد 

چرا که با همسرم تفاهم اخلاقی نداشتیم. 
   او دوست داشت مدیر خانه باشد و من مطیع بی چون و چرای 
اوامر او باشم. او مرا که یک کارگر ساده بودم درک نمی کرد 
و توقع ولخرجی داشت در حالی که من به دلیل ضعف بدنی 
نمی توانستم در هر شغلی فعالیت داشته باشم. بالاخره یک 
سال بعد از یکدیگر جدا شدیم و من با سفارش پدرم در یک 
چاپخانه مشغول کار شدم. اگرچه حقوقم درآمد کارگری بود 

ولی باز هم صاحبکارم به بهانه خرابی بازار، حقوقم را با تاخیر 
پرداخت می کرد یا بخشی از آن را برای ماه های  آینده نگه 
می داشت. از سوی دیگر به خاطر سختی کار و این که انرژی 
زیادی داشته باشم به پیشنهاد دوستم مصرف مواد مخدر را آغاز 
 کردم به گونه ای که خیلی زود در چنگ اعتیاد اسیر شدم و 
هزینه هایم افزایش یافت. دیگر درآمدم کفاف مخارجم را نمی داد. 
 من که روزی قصد داشتم با شغل آزاد پولدار شوم، اکنون از عهده 
هزینه های اعتیادم بر نمی آمدم. با آن که پدرم همه حق و حقوق 
 و مهریه همسرم را هنگام جدایی پرداخته بود ولی باز هم من در

 تامین معیشت روزانه ام عاجز بودم. کار به جایی رسید که حتی 
خانواده ام نیز مرا طرد کردند چون به حرف های آن هاگوش 
ندادم و به جای تحصیل و دست یافتن به موقعیت اجتماعی، به 
معتادی بدبخت تبدیل شدم. دیگر جز دست یافتن به پول، به چیز 
دیگری نمی اندیشیدم چرا که نمی توانستم خماری را تحمل 
کنم. این بود که وسوسه زورگیری و گوشی قاپی مانند خوره به 
جانم افتاد و مدام به همین موضوع فکر می کردم. تقریبا حدود 
دو سال قبل بود که خودم طعمه زورگیرها شدم. آن ها با تهدید 
چاقو مرا خفت کردند و پول ها و گوشی ام را گرفتند!... بالاخره 
 نقشه زورگیری را با پسرخاله ام در میان گذاشتم تا دو نفری 
گوشی قاپی کنیم. وقتی در یک روز سه گوشی دزدیدیم و پول 
 خوبی به دست آوردیم، دیگر هیچ وقت به عاقبت کارم فکر نکردم

 که ممکن است روزی در چنگ پلیس گرفتار شوم. در مدت 
یک ماه 10گوشی تلفن همراه سرقت کردیم و به یک مالخر 

فروختیم!  
   در خیابان های شهر سوار بر موتور پرسه می زدیم و زنان یا 
مردانی را که بدون توجه به اطرافشان در حال مکالمه یا ارسال 
پیامک بودند، زیر نظر می گرفتیم و در یک فرصت مناسب 
گوشی را چنگ می زدیم و در خلاف جهت حرکت خودروها 
فرار می کردیم  تا کسی نتواند ما را تعقیب کند اما زمانی که به 
منطقه وکیل آباد آمدیم واولین گوشی قاپی را انجام دادیم، ناگهان 
ماموران انتظامی را در تعقیب خودمان دیدیم به طوری که فرار در 
خلاف جهت خودروها و دیگر نقشه های گریز از چنگ ماموران 

بی فایده بود و ... 

زورگیری برای ثروت اندوزی!
در امتداد تاریکی

سرویس حوادث// با هوشیاری و تلاش 
جسد  راز  استان  آگاهی  پلیس  کاراگاهان 
با  بیابان های بندرعباس  سوخته شده در 

شناسایی و دستگیری قاتل برملا شد. 
   سردار غلامرضا جعفری در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر کشف جسد سوخته شده 
مردی مجهول الهویه در منطقه بیابانی در اطراف 
بندرعباس، بلافاصله کارآگاهان تشخیص هویت 
پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع به محل کشف 
جسد واقع دریکی از روستاهایی اطراف شهرستان 

بندر عباس اعزام شدند.

وی افزود: در مراحل اولیه تحقیقات پلیس، 
شناسایی هویت مقتول به عنوان مهم ترین اولویت 
عملیاتی در دستور کار قرار گرفت و با توجه به 
اینکه هیچ گونه گزارشی از فقدانی این فرد در 
سیستم های پلیس ثبت نشده بود، تمهیدات میدانی 
پلیس با ارسال مشخصات این فرد به پلیس در 
سراسر کشور آغاز شد.این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: براساس سرنخ های موجود و نیز تحقیقات 
محلی، کارآگاهان به فردی که مستأجر مقتول بود، 
مظنون شده و وی را دستگیر کردند.سردار جعفری 
تصریح کرد: متهم به قتل در ابتدا منکر حقایق شد 
اما در مقابل ادله و شواهد موجود به ناچار لب به 

اعتراف گشود و اقرار کرد به علت اختلافات مالی 
با مقتول، وی را به قتل رسانده و پس از سوزاندن 
پیکرش در اطراف  روستا، از محل متواری شده 
است.به گزارش ایسنا، وی در پایان هدف پلیس 
از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی را افزایش 
امنیت، آسایش و آرامش شهروندان برشمرد و 
تصریح کرد: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی 
و انتظامی خود در تامین نظم و امنیت شهروندان 
تلاش می کند و لازم است شهروندان نیز ضمن 
رعایت نکات ایمنی و امنیتی در پیشگیری از 
جرایم، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن 

110 به پلیس اطلاع دهند.

سرویس حوادث// دو مرد افغان که مرد ایرانی را برای سرقت اموالش 
به قتل رسانده بودند موفق شدند با جلب رضایت اولیای دم از طناب 

دار فاصله بگیرند. 
    دو سال قبل مأموران پلیس شهرستان شهریار از قتل مرد جوانی در یکی 
از منازل مسکونی باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به امیر 3۵ ساله 
بود که با ضربات متعدد چاقو کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی، مأموران در تحقیقات میدانی خود دریافتند خانه ای که مقتول در 
آنجا به قتل رسیده است متعلق به یک زن افغان به نام نسیم است که تنها 
زندگی می کرده و با مردان زیادی رابطه داشته است.با بدست آمدن این 
اطلاعات، نسیم مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: »آن روز امیر به خانه ام 
آمده بود. همزمان سه مرد افغان نیز آمدند. امیر ایرانی بود به همین دلیل 
مردان افغان وقتی او را دیدند، تصمیم گرفتند از او سرقت کنند. با مقاومت 
امیر، مردان افغانی او را به قتل رساندند.« با ثبت این اظهارات مردان افغان 
به نام های ظفر، کریم و رحیم شناسایی و بازداشت شدند. ظفر با اقرار به 
قتل و سرقت گفت: »نسیم با مردان زیادی رابطه داشت. ما چند بار به خانه 
او رفت و آمد داشتیم و می دانستیم در ایران کسی را ندارد به همین خاطر 
آن روز برای سرقت اموالش به دیدنش رفتیم. وقتی وارد خانه شدیم با یک 
مرد ایرانی روبه رو شدیم. آن مرد سر و وضع خوبی داشت به همین دلیل 

با دیدنش وسوسه شدیم تا اموال او را هم سرقت کنیم.« متهم در خصوص 
قتل گفت: »وقتی با دوستانم به مرد ایرانی حمله کردیم او سعی می کرد 
مقاومت کند. این شد که دست به چاقو شدیم و من دو ضربه به کتف او 
زدم و کریم نیز یک ضربه به قلب او زد. سپس با همدستی رحیم اموالش 
را سرقت کردیم و فرار کردیم.« در ادامه کریم و رحیم نیز اظهارات ظفر 

را تأیید کردند. 
   به این ترتیب ظفر و کریم به اتهام مباشرت در قتل و سرقت و رحیم 
به اتهام مباشرت در سرقت روانه زندان شدند.پرونده بعد از صدور 
کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین 
جلسه رسیدگی دو متهم بعد از آخرین دفاع به قصاص و حبس و سومین 
متهم نیز به حبس محکوم شد. با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور دو 
متهم در آستانه مرگ قرار گرفتند، اما توانستند با پرداخت دیه رضایت 
اولیای دم را جلب کنند.با اعلام رضایت اولیای دم، پرونده از جنبه عمومی 
جرم روی میز هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار 
گرفت.ابتدای جلسه اولیای دم برای ضربات منتهی به غیر فوت درخواست 
دیه کردند. سپس ظفر و کریم یک به یک در جایگاه قرارگرفتند و با ابراز 
پشیمانی درخواست تخفیف در مجازاتشان را کردند تا هر چه زودتر آزاد 

شوند. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

راز قتل جسد سوخته شده در تحقیقات پلیس هرمزگان برملا شد

طناب دار، از گردن مردان افغان برداشته شد 

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان 
در  میلیاردی  از دستگیری کلاهبردار  گلستان 

کردکوی خبرداد.
  سرهنگ سعید دادگر اظهارکرد: در پی شکایت یکی 
از طلاسازان مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط فردی، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
کردکوی قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان گلستان 
افزود: طی بررسی های پلیس مشخص شد متهم صاحب 
یک طلافروشی در کردکوی بوده که طی چند مرحله 
همکاری و جلب اعتماد شاکی، مقدار پنج کیلو و 300 
گرم طلا با وعده فروش و بازگرداندن پول آن در مدتی 
اندک از وی دریافت کرده است.دادگر تصریح کرد: پس 
از گذشت مدتی متهم به بهانه های مختلف از پس دادن 

پول حاصل از فروش طلا خودداری کرده و سرانجام 
متواری شده است.وی بیان کرد: اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی پلیس آغاز شد و پس از یک سری تلاش 
های بی وقفه، ماموران موفق شدند مخفیگاه کلاهبردار را 
شناسایی و طی هماهنگی با مرجع قضائی، در عملیاتی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کنند.فرمانده انتظامی استان 
گلستان تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از 
مواجهه با مستندات موجود به بیش از 42 میلیارد ریال 
کلاهبرداری از شاکی با وعده خرید و فروش طلا و 
اعطای سود به وی اقرار کرد.دادگر با تاکید بر اشراف 
اطلاعاتی پلیس گلستان در مقابله با مجرمان و قانون 
شکنان، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سرویس حوادث// کارمند اخراجی که سناریوی سرقت ۶ 
هزار دلار از مردی پولدار را طراحی و اجرا کرده  بود به همراه 

همدستانش محاکمه شد. 
   سال گذشته مرد میانسالی با مراجعه به اداره پلیس از پنج مرد جوان 
به اتهام آدم ربایی شکایت کرد و گفت: »خانه ام حوالی میدان اتریش 
است. مدتی بود قصد داشتم پسرم را به آلمان بفرستم به همین خاطر 

خودرو ام را فروخته بودم و با پول آن 6 هزار دلار خریده بودم.« شاکی 
ادامه داد: »امروز وقتی از خانه ام بیرون آمدم، دو مرد جوان در حالیکه 
بی سیم داشتند سد راهم شدند و مرا به اتهام قاچاق ارز و ایجاد اخلال 
در نظام بانکی به زور سوار خودروی شان کردند و بردند. مردان آدم ربا 
بعد از اینکه دست و پا و چشم هایم را بستند با تهدید خواستند هر مقدار 
دلار دارم به آن ها بدهم. همچنین مرا مجبور کردند تا پسرم 6 هزار دلاری 
را که در خانه ام داشتم، بیاورد و به آن ها تحویل دهد. آن ها چند ساعت 
مرا در خودروی شان نگه داشتند سپس آزادم کردند.« شاکی ادامه داد: 
»مدت هاست به صورت حرفه ای بیلیارد بازی می کنم و مدتی قبل برای 
برگزاری مسابقات به بندر انزلی رفته بودم. باهم باشگاهی هایم یک ویلا 
اجاره کرده بودیم و چند شب را آنجا ماندیم. همان موقع پسرم با من 

تماس گرفت و گفت برای رفتن به آلمان 6 هزار دلار پول می خواهد. 
این شد که از او خواستم خودرو ام را بفروشد. یکی از هم باشگاهی هایم 
به نام بهروز حرفم را شنیده بود و احتمالاً نقشه آدم ربایی را او طراحی و 
اجرا کرده است. بعد از آزادی ام بود که فهمیدم یکی از آن ها بهروز است.«

با طرح این شکایت، مأموران با مشخصاتی که شاکی در اختیار آن ها قرار 
داده بود و رصد دوربین های مداربسته موفق شدند، پنج متهم را شناسایی 
و بازداشت کنند. متهمان به پلیس آگاهی منتقل شدند و در بازجویی ها 
به جرمشان اقرار کردند. با اقرار متهمان پرونده در حال کامل شدن بود 
که شاکی نسبت به سه نفر از آن ها اعلام رضایت کرد.به این ترتیب 
پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و روی میز هیئت قضایی شعبه 11 قرار گرفت. با اعلام رسمیت 

جلسه شاکی در جایگاه ایستاد و بعد از طرح شکایت خود درباره اعلام 
رضایت گفت: »در دادسرا فهمیدم این سه نفر فریب خورده اند. آن ها 
روز حادثه مرا خیلی دلداری دادند و آرامم کردند. به همین دلیل به 
آن ها رضایت دادم. حالا از دو متهم دیگر شکایت دارم و درخواست 

اشد مجازات دارم.«
  در ادامه چهار متهم یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و یکی از آن ها 
در دفاع از خود گفت: »بهروز طراح نقشه بود. او کارمند اخراجی یک 
اداره است و قبلًا نیز به اتهام آدم ربایی دستگیر شده بود. او هم باشگاهی 
شاکی بود که وقتی فهمید شاکی 6 هزار دلار در خانه دارد تصمیم به 
آدم ربایی گرفت. باور کنید از نقشه او بی خبر بودیم، چون به ما گفته بود 
از شاکی طلب دارد.« سپس دیگر متهمان نیز با تأیید این توضیحات از 
خودشان دفاع کردند. در آخر بهروز نیز در جایگاه ایستاده و با اقرار 
به جرمش گفت: »اشتباه کردم و پشیمانم. آن روز با شنیدن حرف های 
شاکی وسوسه شدم و تصمیم به اجرای نقشه آدم ربایی گرفتم. سپس از 

دوستانم کمک خواستم.« در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

  

  

آگهی تغییرات
 شرکت یکتا پخش هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14280 و 
شناسه ملی 10800169418 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/02/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: 
آقای رسول مددی زاده به شماره ملی 3131168498 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره آقای ساجد حیدری به شماره ملی 3120199281 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره خانم مهین گیلانی به شماره ملی3120149160 به 

سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قراردادهای تعهدآور و نامه های اداری 
شرکت با امضا مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی)893324(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات
 شرکت شار نیرو خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8253 و 
شناسه ملی 10800110284 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/03/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین 
گردید: - آقای شهرام داوری به شماره ملی 3469841942 به سمت مدیرعامل 
وعضو هیئت مدیره - خانم سمانه راشدی به شماره ملی 3392093408 به سمت 
رئیس هیئت مدیره - آقای محمدرضا بذلی به شماره ملی 2753425078 به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره - آقای داریوش شرفی لاری به شمارملی 1819506861 به سمت عضو هیئت مدیره 
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء 

مدیرعامل یا رئیس هیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. شناسه آگهی)893320(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری بندرعباس

با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بيماری گواتر و آسم كاهش می يابد

  کلاهبرداری ۴ میلیاردی از یک طلاساز

  

  

آگهی تغییرات  
 شرکت پارس افزار ساحل شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 7252 و شناسه ملی 10800100315 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/02/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم آنیتا 
معظیمی گودرزی به شماره ملی 3421809089 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود به مبلغ 330.000 ریال از 
صندوق شرکت از شرکت خارج گردید و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. - آقای مهران ربانی باوجدان 
به شماره ملی 3420157118 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود به مبلغ 340.000 ریال از صندوق شرکت از 
شرکت خارج گردید و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. - در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 100.670.000 
ریال به مبلغ 100.000.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. - 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا بعد از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد: - آقای مهرداد ربانی دارای 90.000.000 ریال سهم 
الشرکه - آقای مرتضی پشنگ دارای 10.000.000 ریال سهم الشرکه . شناسه آگهی )893318(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات 
شرکت شار نیرو خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8253 و شناسه ملی 10800110284 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1399/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای شهرام داوری به شماره ملی 
3469841942 - خانم سمانه راشدی به شماره ملی 3392093408 - آقای محمدرضا بذلی به شماره ملی 
2753425078 - آقای داریوش شرفی لاری به شماره ملی 1819506861 - آقای خسروراشدی به شماره 
ملی 3391345421 به سمت بازرس اصلی و خانم مریم خسروانی به شماره ملی 3651246698 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
- روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. شناسه آگهی )893322(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

آگهی تغییرات
 شرکت فنی مهندسی عمران ترانشه هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6806 و شناسه ملی 
10800095918 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1399/04/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - آقای احمد جعفری کووه ئی به شماره ملی 3390224076 به سمت بازرس اصلی و آقای 
ابوالقاسم بازیار به شماره ملی 2491531879 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 

شناسه آگهی )893330(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

تاسیس شرکت 
سهامی خاص سیمرغ سپید بندر درتاریخ1399/03/31 به شماره ثبت 20177 
به شناسه ملی 14009218917 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: 
خدمات مشاوره ای مرتبط و انجام کلیه امور خدماتی شامل تنظیف دفاتر 
و ارگان های دولتی و خصوصی و تامین نیروی انسانی و امور پشتیبانی و 
باغبانی و ایجاد و نگهداری فضای سبز و سرویس ایاب و ذهاب و انجام 
امور رفاهی مربوط به هتل ها و ارائه خدمات رستوران داری و تهیه و تامین 

غذا و سلف سرویس به کلیه شرکتها و ادارات دولتی و خصوصی ،تعمیر و نگهداری تجهیزات و وسایل 
اداری و خدمات فنی خودرو،طبخ و توزیع غذا ،اداره ی رستوران و مراکز رفاهی و بوفه،تنظیفات ،نامه 
رسانی ،پیشخدمتی ،امور آبدارخانه و خدمات پاسخگوئی تلفنی،و امور باغبانی ،خدمات تایپ و تکثیر،تعمیر 
و نگهداری و بهره برداری از تاسیسات حرارتی و برودتی،اداره ی امور نقلیه و رانندگی اجرای هرگونه 
خدمات کشتیرانی از جمله نمایندگی خطوط کشتیرانی ،ترخیص کالا از گمرکات ،انجام خدمات مربوط به 
صادرات و واردات کلیه کالا های مجاز ،انجام کلیه ی خدمات حق العمل کاری ،ارائه ی کلیه ی خدمات 
مربوط به امور اسنادی ،اخذ کارت بازرگانی و ارائه ی کلیه ی خدمات بازرگانی و مربوط به مناطق ویژه 
ی اقتصادی –تخلیه و بارگیری و بارنویسی ،خن کاری ،استریپ مانیتورینگ و استافینگ کانتینر، ارائه ی 
خدمات تنظیف و جابجائی کالا در بنادر و شناور ها ،خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه ی کالاهای 
مجاز ،آذوقه رسانی به کشتی های در بندر گاه، بازرگانی و امور حمل و نقل درون شهری و انبار نگهداری 
کالا تعمیر و نگهداری و ساخت و مونتاژ انواع کامپیوتر و خدمات لوازم کامپیوتر انجام خدمات لوازم 
کامپیوتر، اثاث منزل ، وانت بار، قالیشویی شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و شخصی و اخذ نمایندگی 
از شرکت های داخلی و خارجی و گشایش اعتبار ارزی و ریالی و اخذ وام و تسهیلات بانکی و انجام امور 
مربوط به اخذ تسهیلات و ضمانتنامه بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله اوزیها ، بلوار 
امام خمینی ، کوچه پیروزی 18 ، پلاک 0 ، ساختمان مجید ، طبقه دوم کدپستی 7917734665 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 200000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 2000000 ریالی تعداد 
100 سهم آن با نام عادی مبلغ 200000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14745589 
مورخ1399/03/18 نزد بانک ملت شعبه آزادی با کد 43240 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای 
داریوش امیری سهامیه به شماره ملی 0050337645 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
سیدرضا موسوی پور به شماره ملی 0057121257 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای سیدحسین موسوی پور به شماره ملی 0058945466 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای حمیدرضا امیری به شماره ملی 0072156031 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
خانم زهرا امدادی به شماره ملی 0047245301 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم آتنا 
قرشی کرمانی به شماره ملی 2992896233 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه 
کثیر الانتشار دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )893323(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آدم ربایان ۶ هزار دلاری محاکمه شدند 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اصل مجوز فعالیت کسب و پیشه به شماره 126 بنام 
خدایار ابدالی پبدنی به شماره ملی 5559775861 
صادره از طرف واحد امور اصناف سازمان منطقه آزاد 

قشم صنف مشاورین املاک )آرمان ( فعالیت درمنطقه 
آزاد قشم مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد 

اصل مجوز فعالیت کسب وپیشه به شماره 196 بنام 
عبداله مسنی قشمی به شماره ملی 3459595477  
صادره از طرف واحد امور اصناف سازمان منطقه آزاد 

قشم صنف مشاورین املاک )آلاچیق ( فعالیت درمنطقه 
آزاد قشم مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودیمفقودی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



۶
دوشنبه 9 تیر 1399

7 ذی القعده 1441

سال نوزدهم شماره 3351

دستور استاندار هرمزگان 
برای رفع مشکل آب شرب روستاهای سیریک

  سرویس شهرستان// همتی استاندار هرمزگان با صدور دستوری 
به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان، بر لزوم تسریع 
در رفع مشکلات مربوط به آب شرب روستاهای شهرستان سیریک، 
تاکید کرد.فریدون همتی، استاندار هرمزگان اظهار کرد: با توجه به 
اهمیت و نیاز مبرم مردم به آب شرب سالم و بهداشتی، باید طرح های 
در دست اجرا در حوزه آبرسانی روستایی در شهرستان سیریک به 
سرعت تکمیل و مشکل آب شرب در این مناطق رفع شود.به گزارش 
شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ وی افزود: تکمیل سایت آب شیرین کن 
روستایی زیارت با ظرفیت سه هزار مترمکعب در شبانه روز روز که با 
۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است، یکی از مهمترین 
اقدامات در راستای تامین آب شرب روستاهای شهرستان سیریک 

محسوب می شود و باید به سرعت آماده بهره برداری شود.

ضدعفونی معابر و خیابان ها در پارسیان
  سرویس شهرستان// با حضور جانشین فرماندهی سپاه امام 
سجاد)ع( هرمزگان، رزمایش پدافند زیستی با رمز یا امام رضا)ع( 
در شهر پارسیان برگزار شد.با حضور جانشین فرماندهی سپاه امام 
سجاد)ع(، فرمانده سپاه پارسیان و بخشدار مرکزی، رزمایش پدافند 
زیستی جهت ضدعفونی معابر و خیابان های شهر پارسیان برگزار شد. 
سرهنگ هدایت الله امیری، جانشین فرماندهی سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان، اظهار کرد: در شرایط کنونی که استان های کشورمان درگیر 
ویروس کرونا شده اند، برای مقابله با شیوع این بیماری، سپاه با تمام 
همکاری سمن ها و ادارات شهرستان به میدان آمده و با چندین 
دستگاه ماشین آلات کار ضدعفونی و گندزدایی خیابان ها و معابر 
را انجام داد. به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ سرهنگ امیری، 
با بیان اینکه تاریخ همیشه از جهادگران عرصه مقابله با بیماری کرونا 
 یاد خواهد کرد، گفت: جوانانی خودجوش جان خود را به خطر 
می اندازند تا هموطنان خود در سلامت باشند، بانوان تمام وقت خود 
را می گذارند تا ماسک و دستکش تولید کنند، اینها جهادگرانی هستند 

که دنیا به داشتن آنها غبطه می خورد.

 پیشگیری از برداشت غیر مجاز مخلوط کوهی 
در منطقه کوه مبارک  جاسک 

   سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان جاسک از پیشگیری از برداشت غیر مجاز 
مخلوط کوهی در منطقه کوه مبارک این شهرستان خبر داد. به گزارش 
خبرنگار دریا؛ اسلام بهرامی گفت :  با توجه به اینکه حفاظت از 
 عرصه های طبیعی و جلوگیری از تخریب و تصرف آن یکی از 
مهم ترین وظایف سازمانی این اداره بشمار می آید  با حضور به موقع 
نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جاسک  
از برداشت غیرمجاز معدن  مخلوط کوهی در منطقه کوه مبارک این 
شهرستان پیشگیری شد.وی افزود: هر گونه برداشت خاک و اقدامات 
مربوطه نیازمند اخذ مجوزهای قانونی از طرف اداره صنعت ،معدن و 

تجارت و اداره  منابع طبیعی و آبخیزداری می باشد.

خبری

شهرستان

سرویس شهرستان// مدیرکل بحران استانداری 
هرمزگان گفت: ۲۹۰ واحد مسکونی آسیب 
دیده از سیلاب سال گذشته در جاسک وام 
55۰ میلیون ریالی بازسازی دریافت می کنند.       
   عبدالحمید سعدینی اظهار داشت: مصوبه هیات 
وزیران برای تامین مالی جبران خسارت های 
ناشی از سیلاب سال های گذشته به بانک ها 
ابلاغ شده و هم اکنون درحال تکمیل پرونده ها 
هستم.وی ادامه داد: سود وام های بانکی هم 
برای دریافت کنندگان مشمول بین چهار تا پنج 

درصد است.مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
هرمزگان اضافه کرد: همچنین روستای لیره ای 
با توجه به موقعیت جغرافیایی نامناسبی که به 
لحاظ خطر سیلاب داد بزودی جابه جا می شود 
که کارهای مقدماتی آن همچون فضاسازی 
مکان جدید روستا درحال انجام است.سعدینی 
ادامه داد: متراژ زمین ها با توجه به فرهنگ و 
معیشت مردم روستای لیره ای در نظرگرفته شده 
تا بتوانند دامداری سنتی خود را انجام داده و 
فضای کافی در اختیار داشته باشند.به گفته 

این مقام مسئول، روستای پرکوه نیز با وجود 
اینکه شرایطی بهتر از لیره ای دارد باید جابه جا 
شود که این نیز انجام می شود.وی اضافه کرد: 
بیماری کرونا بر روند کار تاثیر منفی گذارده 
و بخشی از انرژی ستاد بازسازی جاسک را 
درگیر کرده و موجب شده چندن نفر از نیروها 
به این بیماری مشکوک شده و پس از انجام 
آزمایش و مثبت شدن پاسخ آن در قرنطینه 
قرار گیرند.به گزارش ایرنا، مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری هرمزگان بیان داشت: بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی با توجه به این مساله 
پیشنهاد تعطیلی ۲ هفته ای ستاد بازسازی در 
شهرستان جاسک را مطرح کرده و احتمال 
اعمال محدودیت برای ستاد بازسازی وجود 

دارد.
  دی ماه پارسال به دنبال فعالیت سامانه بارشی 
در هرمزگان سیلاب زیادی در شرق این 
استان از جمله جاسک، سیریک و بشاگرد 
به وقوع پیوست و روستاهای منطقه تحت 
تاثیر آن قرار گرفتند و خسارت بسیاری به 

خانه های روستایی، تاسیسات آبرسانی وبرق، 
ابنیه و جاده ها درمنطقه جاسک و بشاگرد 
وارد شد.طبق اعلام دستگاه های مسئول و 

براساس برآوردهای نهایی، سیل اخیر ۱۵هزار 
و ۶۱میلیارد و۷۵۴ میلیون ریال به استان 

هرمزگان خسارت وارد کرد.

زهرا غفوری سرویس شهرستان// مدیر جذب سرمایه گذاری و 
بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم از صدور و تمدید 378 فقره مجوز 
فعالیت اقتصادی در سه ماهه ابتدایی سال جاری در این منطقه خبر داد.

   به گزارش خبرنگار دریا،   ناصرالدین گرامی گفت: از ابتدای سال 
جاری تعداد ۶۷ مجوز سرمایه گذاری در حوزه های صنعتی، خدماتی 
و بازرگانی برای فعالان اقتصادی صادر شده است.وی ادامه داد: از 
این تعداد مجوزهای صادر شده از ابتدای سال ۱۷ مورد مربوط به 

بخش صنعتی، ۲۴ مرتبط با بخش خدماتی و همچنین ۲۶ فقره مجوز 
مربوط به حوزه تجارت و بازرگانی است.مدیر جذب سرمایه گذاری 
و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه در این مدت  3۱۱ 
فقره مجوز نیز در حوزه های مختلف اقتصادی در منطقه آزاد قشم 
تمدید گردیده، افزود: از این تعداد ۴۷ فقره مجوز در حوزه صنعت، 
۱۲۰ مجوز مرتبط با بخش خدمات و ۱۴۴ فقره مجوز در حوزه 
تجارت برای فعالان اقتصادی منطقه آزاد قشم تمدید شده است.گرامی 

تصریح کرد: سرمایه گذاری موتورمحرکه اصلی رشد اقتصادی است که 
نهایتابسترساز  توسعه کشورها می باشد و متناسب با رشد مصرف و نیاز 
جاری و آینده بازار ها شکل اجرایی می یابد. وی ادامه داد: طی ماه های 
گذشته با شیوع ویروس کرونا، همانند سایر نقاط کشور شاهدکاهش 
 میزان صدور و تمدید مجوزهای فعالیت اقتصادی در منطقه آزاد 
قشم هستیم. وی خاطرنشان کرد: مناطق آزاد می توانند با جذب 
سرمایه گذار و استفاده مطلوب از فرصت های موجود مناطق نقش 

 کلیدی و مهمی در جهت تولید محصولات و صادرات کالاها به بازارهای 
بین المللی و نیز تامین نیازهای داخل کشور داشته باشند.مدیر جذب 
سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: این منطقه آزاد 
 به علت قرار گرفتن در منطقه استراتژیک و دسترسی آسان به بازارهای 
منطقه ای و آبراهه های بین المللی می تواند الگوی اقتصادی مناسب برای 
فعالسازی اقتصاد بخش خصوصی و غیردولتی  و جذب سرمایه گذار در 
فعالیت های مولد کشور باشد.گرامی در پایان خاطرنشان کرد: حسب 
دستورات مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد قشم، برنامه های جدید 
و هدفمندی  در راستای تکریم و جذب سرمایه گذاران و تولیدکنندگان 
 پیش بینی گردیده و مراحل نهایی آن در حال تدوین است تا شرایط 
لازم برای حضور سرمایه گذار، تولیدکننده و کارآفرین در این منطقه با 

انگیزه های بیشتر و جذابتری محقق گردد.

واحدهای مسکونی آسیب دیده درجاسک وام بازسازی دریافت می کنند

  

  

  

  

  

  

  

آگهی تغییرات
 شرکت یکتا پخش هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14280 و شناسه ملی 10800169418 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/02/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل دفترشرکت درواحد ثبتی بندرعباس به آدرس : بخش مرکزی ، دهستان ایسین ، روستا شهرکت صنعتی شماره 2، محله شهرک صنعتی 
شماره 2 ، بلوار چمران ، میدان صنعت ، پلاک 36 ، طبقه همکف کد پستی 7933197555 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . شناسه آگهی)893328(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی المثنی سند مالکیت
نظر به اینکه منصور خادمی فرزند دادی به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/7372 مورخ 1399/3/20 درخصوص پلاک 18566 فرعی 
از 1 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس گلشهر جنوبی مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان تحت شماره چاپی 
822762 - الف 97 به نام مالک فوق ثبت وسند صادر گردیده سپس برابر سند رهنی شماره 45715 مورخ 97/12/7 دفتر 44 بندرعباس در 
رهن بانک انصار مدیریت شعب استان هرمزگان قرار گرفت که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 

سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت 
به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 99/173 م/الف-تاریخ انتشار آگهی : 1399/4/9

اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه راضیه/ اویسی فرزند رضا به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/4960 مورخ 1399/3/6 در خصوص پلاک ثبتی 1882 فرعی از 3569 
اصلی  ، واقع در بخش 01 ناحیه یک بندرعباس واقع در کوی فرهنگیان مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب آپارتمان بشماره چاپی 418901 
سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620323136005232 که بنام راضیه / اویسی فرزند رضا شماره شناسنامه 454 تاریخ تولد 1349/04/16 صادره 
از کرج دارای شماره ملی 0321442725 ثبت و همزمان به موجب سند رهنی شماره 16560 مورخ 1396/06/15دفترخانه اسناد رسمی شماره 90 شهر بندرعباس 
استان هرمزگان بنفع بانک مسکن شعبه مرکزی کد 1178 به مبلغ1.505.214.770ریال به مدت 144 ماه در رهن قرار گرفته .و سند مالکیت صادر و تسلیم شده 
است، به علت جابجایی مفقود شده  است ، لذا  نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا باستناد ماده 120آئین نامه  اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله  

اعلام میشود  هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد  خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 رزو اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید . در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد . 99/175  م/الف- تاریخ انتشار آگهی : 1399/04/09 

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس 

آگهی تغییرات
 شرکت یکتا پخش هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 14280 و شناسه ملی 10800169418 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ1399/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند : آقای 
رسول مددی زاده به شماره ملی 3131168498 خانم مهین گیلانی به شماره ملی 3120149160 آقای ساجد حیدری به شماره ملی 3120199281 
- آقای افشین خوارزمی شماره ملی3130280731 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد مهدی مددی زاده به شماره ملی 3120364150 به سمت 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. شناسه آگهی)893331(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

آگهی تحديد حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/27 متر مربع مورد تقاضای معصومه سالاری فرزند سیاه ششدانگ پلاک 
10723- اصلی واقع در میدان قدس بخش یک بندرعباس  بر حسب درخواست کتبی متقاضی ، تحدید حدود اختصاصی در مورخه 1399/04/31 راس 
ساعت 8 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت ، ازمتقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در 
تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند .واخواهی مجاروین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف 
مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ومعترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده 
ویا اعتراض آنها درمراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 وماده 86 آیین نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به 

مراجع قضایی مراجعه وتقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند ، در غیر این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 
اقدام خواهد نمود . 99/172 م /الف-تاریخ انتشار آگهی : 1399/04/09

ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

آگهی تغییرات 
شرکت ساحل بتن بندر خمیر شرکت تعاونی به شماره ثبت 17390 و شناسه ملی 14006676721 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ1398/09/11 و مصوبه شماره 80/1644 مورخ1397/05/30 هیئت مقررات زدائی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد : - مواردی به موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
 - کلیه خدمات مربوط به : تولید ، خرید و فروش کلیه مصالح ساختمانی. شناسه آگهی )893345(

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات 
شرکت فنی مهندسی عمران ترانشه هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6806 و شناسه ملی 10800095918 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ1399/04/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سرمایه شرکت از مبلغ 500.000.000 ریال به1.000.000.000 ریال منقسم به 100سهم 
10.000.000 ریالی با نام از طریق بالا بردن ارزش اسمی سهام و از محل پرداخت نقدی به موجب گواهی بانکی شماره 50/1580 مورخ99/4/2 پست 

بانک شعبه خلیج فارس بندرعباس افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . شناسه آگهی )893332(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم طاهره نیکار فرزند حسین به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 2/6176 مورخ 99/3/6 مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ 
یک باب آپارتمان دارای پلاک24592 فرعی از 3 اصلی واقع در رسالت شمالی 13 هکتاری کوچه فرخی پشت آشپزخانه لذیذ بخش دو بندرعباس که 
ذیل ثبت 92500دفتر املاک 486 صفحه 96 ثبت وسند مالکیت به سریال 698986الف 91 به نام طاهره نیکار صادر و تسلیم گردیده است وبه موجب 
سند رهنی شماره 33573 مورخ 91/8/29 تنظیمی دفترخانه 40 بندرعباس در رهن بانک مسکن قرار گرفت وسند فوق الذکر به علت جا به جائی منزل 
مفقود گردید لذا مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است، باستناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
می گردد، هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد، بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف 

مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و ارائه سند 
مالکیت اصلی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد شد . 99/166 م/الف-تاریخ انتشار : 04/09/ 1399

اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2  بندرعباس

در سه ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛ 

صدور و تمدید 378 فقره مجوز فعالیت اقتصادی در منطقه آزاد قشم

  سرویس شهرستان// مدیر ژئو پارک جهانی قشم از اجرای طرح پرورش میگو در در حریم 
ژئو پارک قشم پس از وقفه ای کوتاه مدت خبر داد.

    علیرضا امری کاظمی گفت:با وجود پیگیری های زیاد در حوزه امور اراضی کشوری و 
تهیه مستندات و مدارک لازم برای توقف طرح پرورش میگو در حریم ژئوپارک قشم؛ اجرای 
طرح همچنان ادامه دارد.مدیر ژئو پارک جهانی قشم افزود:ژئوسایت گنبد نمکی قشم در 
معرض خطر قرار دارد.وی گفت: هنوز دستوری برای لغو ایجاد مزرعه پرورش میگو اخذ 
نشده است.مدیر ژئو پارک جهانی قشم افزود: همه مدارک مستند است و دادستان نیز تنها 

۱۵ روز دستور توقف داد.

   امری کاظمی نسبت به خروج ژئوپارک قشم از فهرست یونسکو هشدار داد.به گزارش 
 شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ وی از برتری منافع شخصی چند سرمایه گذار بر منافع ملی 
گلایه کرد.ژئوپارک قشم سال ۱3۸۵ ثبت جهانی و اردیبهشت سال ۱3۹۶ قشم موفق به 

دریافت کارت سبز از یونسکو شد.
  هشتم اسفند پارسال با دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان عملیات ساخت بخشی از 
مرکز پرورش میگو در نزدیکی غار نمکدان قشم متوقف شد.رضا صفایی دادستان قشم گفت: 
این دستور پس از بازدید میدانی و نگرانی افکار عمومی در خصوص ملاحظات زیست 

محیطی در تجاوز به حریم غار نمکدان و ژئو پارک جهانی جزیره قشم صادر شد.

شهرستان//خسرو  سرویس  نژاد  دبیری   سعیده 
بهرامی نژاد رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری میناب 
از تبدیل اسناد دفترچه ای و صدور تک برگی اراضی ملی 
منطقه حاجی آباد میناب به مساحت ۲۲35۴1۲۴ متر 

مربع خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا؛ بهرامی نژاد گفت: محدودیت 
زمین های مناسب برای توسعه طرح های کشاورزی و 
جنگلداری طرح های نوین اقتصادی-صنعتی، اجتماعی، 

محیط زیست، مسکن و شهرسازی و سایر فعالیتها 
ایجاب می نماید از سرزمین و اراضی موجود کشور 
استفاده بهینه شود بنابراین ضروریست اطلاعات دقیق 
و صحیح از جای جای اراضی دولتی آن داشت و با 
توجه به تناسب و قابلیت هر یک از قطعات  اراضی 
برای آن برنامه ریزی نمود.وی ضمن اشاره به این که 
مشخص نبودن مالکیت ها، کاربری ها، تغییرات کمی و 
 کیفی اراضی و هر نوع تصمیم گیری برای واگذاری جهت 

طرح های توسعه مستلزم داشتن اطلاعات دقیق است و 
نیاز به نقشه هایی با دقت بالا است گفت : در این راستا با 
 اجرای پروژه کاداستر منابع طبیعی اقدام به اصلاح مهندسی 

نقشه های سنواتی این روستاها نموده است.
   وی افزود :  پس از مکان گذاری دقیق اراضی ملی و 
فک مستثنیات مردمی و طرحهای اجرائی ،مدیریت خالصه 
اراضی ملی، محقق و قطع ید فرصت طلبان و افراد سودجو 

نیز تضمین می گردد.

اجرای طرح پرورش میگو در حریم ژئو پارک قشم 

اخذ سند تک برگی اراضی ملی قریه حاجی آباد میناب

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان//رئیس 
اداره منابع طبیعی  و آبخیزداری شهرستان 
میناب از باز پس گیری 583138 متر مربع از 
اراضی ملی این شهرستان در سه ماهه نخست 

سال جاری خبر داد.
      به گزارش خبرنگار دریا؛ خسرو 
بهرامی نژاد گفت: در راستای حفظ و حراست 
از انفال عمومی که از وظایف ذاتی این اداره می 
باشد زمینی به مساحت ۵۸3۱3۸ مترمربع از 
اراضی ملی پس از تشخیص و شناسایی  به 
استناد تبصره ذیل  ماده ۵۵ قانون حفاظت از 
جنگلها و مراتع کشور بوسیله یگان حفاظت 
اداره منابع طبیعی میناب رفع تصرف و از چنگ 

متصرفین خارج گردید.
   وی افزود : طبق تبصره ۱ ماده ۵۵ قانون 
اصلاح قانون حفاظت و بهره برداري از 
جنگلها و مراتع، رفع تجاوز از این اراضی 

برعهده سازمان جنگلها مراتع و آبخیزداری 
کشور است و پرونده هایی که در ارتباط با 
 تخلفات و تصرفات عدوانی به اراضی ملی و 
 دولتی در مراجع قضایی تشکیل و مطرح 
می گردد با جدیت تا حصول نتیجه پیگیری 

خواهند شد.
  وی ارزش ریالی اراضی بازپس گیری 
شده را ۲۸۰۱۵ میلیون ریال برآورد و گفت: 
متخلفان برابر قانون و مقررات تحت پیگرد 
 قانونی قرار می گیرند و اراضی ملی که 
متعلق به عموم است از دستبرد متجاوزان و 

فرصت طلبان محفوظ می ماند.
  بهرامی نژاد با بیان این مطلب که حفاظت از 
منابع طبیعی و محیط زیست جز وظایف تمام 
آحاد جامعه است از مردم خواست، موارد 
تجاوز و تصرف غیرمجاز را به این اداره از 

طریق سامانه ۱۵۰۴ گزارش دهند.

در سه ماهه نخست سال جاری صورت گرفت

جلوگیری از تصرف 58 هکتار
 از اراضی ملی در میناب
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فروردین :
دانستن اینکه شما از دوستی هایتان چه انتظاراتی 
دارید چیز خوبی است، مگر اینکه خواسته های 
شما با چیزهایی که طرف مقابلتان از شما 
می خواهد تعارض داشته باشد. البته پیدا کردن یک راه حل 
کاربردی برای این مشکلتان چندان آسان نیست، چراکه شما 
آنقدر مسئولیت دارید که نمی توانید دنبال خواسته قلبی خود 
بروید. باهمه این احوال بر احساسات خود تکیه نکنید؛ شما 
اگر همین حالا با حقیقت روبرو بشوید انتخاب های بهتری 

خواهید داشت.
 اردیبهشت :

شما امروز در حالیکه از یک کار به سراغ 
کار بعدی می روید بدون اینکه لزومی در 
این ببینید که کاری را که شروع کرده اید 
تمام کنید، کمی احساس آشفتگی و پریشانی می کنید. 
 اکنون شما دوست دارید هرکاری که شروع کردید 
 را تا آخر ادامه دهید، اما خیلی راحت حواستان پرت می شود! 
توجه کردن به رویاهایتان هم اکنون مثمرثمرتر از تلاش برای 

ثابت کردن سازندگی تان است.
  خرداد :

برای شما لذت بردن از انرژی های فراوانتان در 
طول روز کاری راحت است، چرا که حتی اگر 
 آنها شلوغی های غیر قابل پیش بینی  را وارد 
زندگی تان کنند، شما باز هم مشتاق رویارویی با این اتفاقات 
هستید. به جای اینکه به این آشفتگی ها به عنوان گرفتاری 
 نگاه کنید، می توانید آنها را هیجان و اشتیاقی ببینید که وارد 
زندگی تان شده است. برای مشکلاتی که هم اکنون پیش 
می آید به دنبال راه حلی ثابت و دائمی نگردید؛ فقط راه خود را 
از میان این موقعیت باز کنید. شما بعدها فرصت این را خواهید 

داشت که به نتیجه دلخواه برسید.
 تیر :

توانایی شما در حفظ کردن تعادل و سازگاری در 
دوستی هایتان امروز مورد آزمایش قرار می گیرد! 
شما حتی اگر سعی کنید احساسات ناخوشایند 
خود را نادیده بگیرید، باز هم نمی توانید 
چشم های خود را ببندید. یکبار که بتوانید ببینید که پشت پرده 
چه خبر است، می خواهید مطمئن شوید که دیگران نیز آنچه 

شما می بینید را می بینند.
  مرداد :

بازی کردن طبق قوانین افراد دیگر برای مدتی 
قابل قبول بوده است، اما حالا شما بدون اینکه به 
سهم خود اضافه کنید نمی توانید ادامه بدهید. افراد 
دیگر در محل کار شاید از شما انتظار داشته باشند که همیشه با 
رفتاری مشابه عمل کنید، اما شما نیاز دارید دوباره توانایی های 
خود را به کرسی بنشانید یا حداقل مرزها و حد و حدود خود 

را شفاف سازید. 
 شهریور :

شما در عالم خیال دوست دارید با وجود تمام 
محدودیت ها و موانعی که جلوی راهتان قرار 
گرفته هم کارتان را خوب انجام دهید. شما 
می دانید که عمل کردن به قوانین کار خیلی خوبی 
است، اما کنترل کردن آن از دست شما خارج شده است. شاید 
احساس می کنید که دست و پای شما را بسته اند و می خواهید 

محدودیت هایتان را از بین ببرید. 
 مهر :

باوجود اینکه امروز احساسات شما تقریبا در 
معرض دید هستند، شما نمی توانید با راحتی آنها 
را به عملی قاطعانه تبدیل کنید. حس و حال شما 
خیلی سریع تغییر می کند، هر فکری که در سرتان می پرورانید 
به وجود آورنده حرکت و جنبشی می شود که با عمل قبلی شما 

سراسر متفاوت است. 
 آبان :

به تنهایی شناور شدن در دریای خروشان 
احساسات تان امروز کاری با صفا و خوش به 
نظر می رسد، اما هر بار که شما احساس رضایت 
می کنید، یکدفعه افکار غیر قابل  پیش بینی از راه می رسند و 
شما را از خیال واهی بیدار می کنند. هرچه که روز جلو می رود، 
شما آگاه می شوید که حوادث واقعی در زندگی روزانه تان بر 

خیالات و رویاها ارجحیت دارند. 
  آذر :

شما اعتقاد دارید که برای مشکلی که شما را به 
زحمت انداخته راه حل مناسبی دارید. متاسفانه 
چند لحظه بعد و قبل از اینکه در مسیر درستی 
قرار بگیرید نظرتان عوض می شود. نظر خود را خیلی زود 
تغییر ندهید، بهتر است صبر کنید تا ببینید که بعدا نیز نظرتان 
همین خواهد بود یا اینکه جواب نهایی تان با جواب الان فرق 
خواهد کرد یا نه؟ پس حواستان باشد، اهمیت دادن شما به 
مسائل اورژانسی و فوری بعضی وقتها باعث می شود که 

تصمیمات جاهلانه بگیرید!
 دی :

چرخش ماه دلنشین برج میزان و خورشید 
در نشانه تان باعث شده که شما بدون توجه 
به کارهایی که پیش رویتان دارید در آرزوی 
خوشحال کردن افراد دیگر باشید. حتی اگر شما بخواهید موفق 
بشوید، فهمیدن حقیقت کار راحتی نیست، ولی شما نیاز ندارید 

که این کار را با هزینه و خرج دیگران انجام دهید. 
 بهمن :

امروز شما با اطمینان و اعتماد به نفس بیشتری 
با مردم برخورد می کنید. باوجود اینکه شما به 
خاطر ظاهر سرسختانه خود برجسته و مورد 
توجه شده اید، وقتی که حقایق واقعی بهتان گفته می شود، 
آماده اید که فکر خود را تغییر دهید. اما خوش بینی شما 
می تواند مانع و عامل باز دارنده ای برای افراد دیگر باشد و آنها 

از سهیم کردن شما در افکارشان پشیمان شوند. 
 اسفند : 

هم اکنون درحالیکه شما در جستجوی راه هایی 
هستید که بتوانید شغلتان را با فرد دیگری یکی و 
ترکیب کنید، ممکن است رابطه های دوستی تان به 
مشکل بربخورد. متاسفانه شما هر چه بیشتر در این رابطه خود 
کند و کاو و جستجو کنید ممکن است طرف مقابلتان از شما 
دلزده شود. یاس و ناامیدی در دوستی شما حکمفرما خواهد 
شد، مگر اینکه شما قبل از اینکه برای کار خود برنامه ریزی 
بلند مدت کنید، قدمی به عقب بردارید و ببینید پشت سرتان 

چه خبر است.
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سامان درویشی مربی تکواندو در مصاحبه اختصاصی با دریا :برف بازی در یزد بوی مرگ می دهد! 

ورزشکاران هرمزگان  نیازمند حمایت هستند
مصاحبه اختصاصی// کلمه تکواندو به معنی راه و روش شکستن 

اجسام با دست و پا است. 
   تکواندو یک هنر رزمی کره ای و یکی از ورزش های المپیکی 
است. این رشته دارای بیشترین تعداد ورزشکار در میان هنرهای 
رزمی در سراسر دنیاست، در کشور ما ایران خصوصا استان 
هرمزگان این رشته مفرح چندین دهه است که فعالیت بسیار خوبی 
داشته است و قهرمانان زیادی پا به عرصه این ورزشی گذاشته اند 
و باعث افتخار آفرینی برای کشور عزیزمان شده اند و مدال های با 

ارزش المپیک جهانی و آسیایی کسب کرده اند.
دریا:لطفا خودتان را معرفی کنید؟

  سامان درویشی، 3۲ ساله، متولد بندرعباس، فرزند اول خانواده، 
دارای مدرک کارشناسی تربیت بدنی و دانشجوی کارشناسی 
ارشد مدیریت ورزش و شاغل در اداره بنادر و دریانوردی استان 

هرمزگان و مربی رشته تکواندو  هستم .
دریا: چه شد که به سمت ورزش تکواندو رفته اید؟

   از سن ۴ سالگی زیر نظر پدرم تکواندو را شروع کرده ام و چون 
پدرم از قهرمانان نیروهای مسلح کشور بود من نیز روز به روز 
علاقه ام به ورزش تکواندو بیشتر می شد و پدرم که فهمیده  بود من 
می توانم در این رشته موفق باشم مرتب تشویقم می کرد و اینگونه 
بود که پس از سال ها تلاش توانستم به عنوان یک تکواندو کار 
خود را مطرح کنم و  باید بگوییم اگر تلاش ها و تشویق های پدرم 
نبود شاید اصلا در رشته تکواندو موفق نمی شدم از زحمات پدرم 
و محبت های خانواده ام تشکر می کنم چون پیشرفتم و موفقیتم در 

این رشته را مدیون تک تک اعضای خانواده ام هستم.
دریا: تا کنون عضو چه باشگاه هایی بوده اید؟

  من افتخار حضور در لیگ برتر کشور در کنار تیم شهرداری 
بندرعباس، پارس کوپال اصفهان، آبفای هرمزگان و در استان عضو 
تیم  باشگاه های پوریا ولی )نیروی دریایی( و باشگاه تختی  و 

باشگاه خانه تکواندو )هفت تیر( بوده ام.
دریا: تا به حال چه مقام هایی کسب کرده اید؟

  مقام های اول، دوم و سوم کشور در رده های سنی نوجوانان 
و جوانان و بزرگسالان کشور، مقام اول همراه با تیم شهرداری 
بندرعباس در لیگ برتر کشور، مقام اول همراه با تیم پارس کوپال 
اصفهان در لیگ نقش جهان کشور، مقام دوم همراه تیم شهرداری 
بندرعباس در لیگ نقش جهان کشور و مقام های قهرمانی در 
مسابقات ارتش کشور، دانشجویان کشور و مدارس کشور و 
کارگران کشور و عضویت در تیم ملی نوجوانان ایران و کسب مقام 
اول مسابقات بین المللی لبنان و کسب مقام اول تیمی در مسابقات 
بین المللی دهه مبارک فجر و حضور در اردوهای تیم ملی امید 

وبزرگسال ایران .
دریا: آیا خانواده اهل ورزش هستند؟

بله همانطور که گفتم پدرم از قهرمانان و پیشکسوت های رشته 
تکواندو هستند، برادرانم نیز همینطور، ساسان از قهرمانان رشته 
وشو و دارای دان ۱ تکواندوا و برادر کوچکترم محمد از قهرمانان 
رشته تکواندو درسطح کشور و دارای دان 3 تکواندو نیز می باشد. 

دریا: بهترین مشوق شما کیست؟
خانواده، الخصوص پدرم

دریا: چه شد که به  سمت مربیگری رفتید ؟
  شروع مربیگری ام در سن ۲۰ سالگی و در دورانی بود که به 
عنوان یک ورزشکار در سطح کشور و ملی مسابقه می دادم و هر 
دو را با هم انجام می دادم. الان حدود ۱۲ سال است که مربیگری 
می کنم و چون خیلی علاقه مند بوده ام به آموزش تلاش بسیاری 
کردم که بتوانم قهرمانان و ورزشکاران موفق و خوبی بسازم و 
معرفی کنم در سطح استان و کشور که به لطف خدا از شاگردانم  
افرادی هستند که عنوان دار مسابقات کشوری باشند. انشاالله با 

تلاش بیشتر و با همت خودشان در کنارشان هستم تا عنوان دار 
جهانی و آسیایی باشند.

دریا: مدرک مربیگری را از کجا گرفتید؟ 
  دارای مدرک مربیگری و داوری رسمی تکواندو زیر نظر 
فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران هستم و همچنین دارای 
مربیگری و بدنسازی و پرورش اندام زیر نظر فدراسیون بدنسازی 

پرورش اندام ایران هستم.
دریا: از مربیگریتان در سطح کشور و باشگاه استان 

توضیح دهید؟
  مربی تیم های مختلف پایه استان در مسابقات کشوری و در سطح 
استان، مربی باشگاه های اروند بندرعباس، باشگاه یاس امیر آباد و 

باشگاه بنادر و دریانوردی استان هرمزگان هستم.
دریا:آیا  شما مربی سختگیری هستید؟

  سعی می کنم با شاگردانم رابطه خوب و دوستانه داشته باشم 
اما مواقعی نیز هست که باید سختگیری کرد که به توان قهرمان و 

وزشکار سخت کوش و قدرتمند ساخت.
دریا: بهترین و بدترین خاطره ورزشی شما چیست؟

  خاطرات خوب و بد زیاد است.
خاطره خوبی که از دوران ورزشی قهرمانی خود می توانم بگویم 
عضویت در تیم ملی ایران که در آن لحظات بسیار خوشحال بودم و 
اما خاطره بد مصدومیت و پارگی رباط زانوام که دوران و روزهای 
بسیاری سختی بود اما در دوران مربیگری خاطره خوب قهرمانی 
و کسب عناوین کشوری شاگردانم است و بدترین آن باخت ها و 

اشکهایی که می ریزند.

دریا: هزینه تیم از چه منابعی تامین می شود؟
  در سطح مسابقات استان هزینه ها را باشگاه با کمک خانواده ها 
تامین می کند و در سطح کشوری هیئت تکواندو استان هزینه سفر 

و اعزام تیم را پرداخت می کند.
دریا: در مورد لیگ های کشور و حضور تیم های هرمزگان 

توضیح دهید؟
  متاسفانه چندین سال هست که در سطح لیگ های کشور از استان 
هرمزگان تیم داوری نمی شود و فقط ورزشکاران ما در مسابقات 
قهرمانی کشوری شرکت می کنند و در لیگ های کشور یا حضور 
ندارند یا تعداد کمی از قهرمانان در تیم های مختلف بازی می کنند 
که دلیل این موضوع هزینه های بالا آن است که هیت تکواندو 
استان به تنهایی نمی تواند تیم داری کند .در سطح لیگ های کشور 
بنده خواهشی که دارم از ارگان های دولتی و شرکت های معتبر 
خصوصی کمک کنند به تیم داری در سطح کشور چون تکواندو و 
هرمزگان پتانسیل بسیار قویی دارد که با تیم داری قهرمانان خوبی 

در سطح کشور و آسیا و جهان می شود معرفی کرد.
دریا: 4 ماه دوری از تمرینات و شاگردها چگونه گذشت؟

  برای بنده و شاگردانم بسیار سخت است، باید آمادگی بدنیشان 
حفظ شود، من و شاگردانم با تمرین کردن در منزل تا حدودی این 

آمادگی را حفظ کرده ایم و دعا می کنیم این روزهای کرونایی هر 
چه  زودتر به خیر بگذرد تا دوباره دور هم جمع شویم و برای 

رسیدن به هدف با قدرت ادامه دهیم.
دریا: برای موفقیت های بیشتر چه برنامه ایی دارید؟

  من سعی می کنم در مرحله اول از نظر بدنی آمادگی خود را حفظ 
کنم تا بتوانم بهتر به شاگردانم آموزش دهم و سعی می کنم تکنیک 
و شگردها و تمرینات به روز تکواندو را آپدیت شده پیگیری کنم 
تا بتوانم به شاگردانم انتقال دهم تا بهترین خروجی برای باشگاه و 

بچه ها باشد.
دریا: فکر می کنید تاکنون به حق خود رسیده اید؟

  از خداوند شاکرم بخاطر تمامی اتفاقات خوب و بد در زندگی 
ورزشی ام ان شاالله  با تلاش و توکل بر خدا بتوانم این راه را 

ادامه دهم.
 دریا: آیا هیچوقت انگیزه تان را  برای ادامه از دست 

داده اید؟
  خیلی وقت ها چه در دوران قهرمانی خودم و حتی الان در دوران 
مربیگری اتفاقاتی می افتد که باعث می شود انگیزه ام کم شود ولی 
به لطف خدا و تلاش بسیار باعث شد انگیزه ام را از دست ندهم و با 

امید به راه ورزشی ام ادامه دهم.
دریا: چه اهدافی برای آینده ورزشی دارید؟

  هدف اصلی من ساخت ورزشکاران و قهرمانان خوب در سطح 
ملی است که بتوانند برای کشور و استان عزیزمان افتخار آفرینی کنند 

و با حضور در کلاس های پیشرفته علم ورزش خود را بالا ببرم.
دریا: پیامی برای ورزشکاران دارید؟

 هیچ زمان ناامید نباشند، برنامه ریزی داشته باشند و تلاش کنند و با 
توکل به اهدافشان برسند و اینکه در کنار ورزش کردن به تحصیلات 

هم اهمیت دهند چون این دو مکمل یکدیگرند .
دریا: چقدر ورزش را در زندگی موثر می دانید؟

 ورزش بخش مهم و بسیار زیادی در زندگی بنده دارد و من 
پیشرفت در زندگی ام را مدیون ورزش هستم

دریا: در حال حاضر چه برنامه ای دارید؟
   در حال حاضر مشغول امتحانات پایان ترم دانشگاه و ورزش 
در منزل هستم تا آمادگی بدنیم حفظ شود و نظارت و پیگیری 
تمرینات شاگردانم تا بازگشایی سالن های ورزشی هستم تا 

تمرینات را همراه شاگردانم در باشگاه انجام دهیم.
دریا: وقتی در جایی از شما تعریف می کنند یا مقامی 

کسب می کنید چه حسی به شما دست می دهد؟
لطف دارند، باعث می شود با انگیزه و توان بیشتری این را ادامه 

دهم.
دریا:زندگی بدون ورزش به چه معناست؟

  برای من که از چهارسالگی تا الان که 3۲ سال از خداوند عمر 
گرفته ام تمام لحظاتم با ورزش همراه بوده است زندگی بدون 

ورزش هیچ معنایی ندارد و مطمئاً خیلی سخت خواهد بود .
دریا: می گویند ورزش نوعی اعتیاد است نظر شما 

چیست؟
  بله بنده این حرف را قبول دارم و اعتیاد از این نوع خوب است آن 

هم در دوره کرونا که بسیار مشهود بوده است.
دریا: آیا صحبتی با مسئولین دارید؟ 

  از آنها خواهشمندم نگاه ویژه ای به ورزش استان داشته باشند، از 
قهرمانان حمایت کنند و یک خواهش ویژه دارم اینکه کمک کنند 
در لیگ های کشوری تکواندو از استان هرمزگان هم  تیم داشته 

باشیم و تشکر ویژه از زحماتشان. 
دریا: حرف آخر:

  جا دارد تشکر کنم  از تمام مربیانی که برای بنده زحمت کشیدند 
و تشکر از شما بابت مصاحبه و در آخر آرزوی سلامتی برای هم 
استانی هایم و مردم سراسر کشور در این روزهای کرونایی که 

انشاا... به زودی از شر این ویروس منحوس راحت شویم.

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz           @gmail.com2020

,,
شروع مربیگری ام در سن 20 
سالگی و در دورانی بود که به 
عنوان یک ورزشکار در سطح 
کشور و ملی مسابقه می دادم و 

هر دو را با هم انجام می دادم
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 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

گروه خبر // ناهید سلیمانی احمدی مدیر کل 
کانون پرورش فکری کودکان نوجوانان استان 
هرمزگان از آغاز ثبت نام دوره های تابستانی 

کانون  به صورت سراسری خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ خانواده های هرمزگانی 
می توانند همراه با سراسر استان ها  با مراجعه به 
سایت kpf.ir از خدمات کانون برای کودکان 
و نوجوانان خود بهره مند شوند.  سلیمانی افزود: 
زمان ثبت نام این دوره ها از ۵ تیر ماه شروع شده 
و تا ۱۵ تیر ماه ادامه خواهد داشت. سلیمانی اعلام 
کرد: با توجه به وضعیت قرمز  شیوع بیماری کرونا 
در استان و محدودیت هایی که برای اوقات فراغت 
تابستان کودکان و نوجوانان وجود دارد، مرحله 
نخست راه اندازی سامانه مرکز مجازی کانون با هدف 
دسترسی آسان و ایمن خانواده ها از پنج شنبه ۵ تیر 
۱3۹۹ رونمایی شده است. مدیر کل کانون گفت: 
فعالیت های تابستانی این سامانه شامل انواع دوره های 
فرهنگی، ادبی، هنری و مهارت های زندگی است 
که در سه سطح دوره های بدون محدودیت زمانی 
یا آفلاین ، کارگاه های زنده مجازی انجمن های 
تخصصی و دوره های مهارت آموزی مراکز استانی 
برگزار می شود و علاقه مندان می توانند تا ۱۵ تیر 
ماه با مراجعه به نشانی kpf.ir خدمات مورد نیاز 
خود را دریافت کنند.وی گفت: متقاضیان عضویت در 
مراکز کانون استان از تابستان امسال علاوه بر خدمات 
مرتبط با امانت کتاب و استفاده از سالن مطالعه ۸ 
فعالیت عمومی  کتاب محور رایگان مانند معرفی و نقد 
و بحث کتاب، روخوانی، آشنایی با مفاخر، مشاهیر، 
مشاغل و ویژگی های تاریخی و جغرافیای و اقوام 
سرزمین، آشنایی با قرآن و احادیث، مهارت های 
خوب شنیدن و خوب گفتن)قصه گویی( دریافت 
می کنند. همچنین با افزایش فعالیت ها و کارگاه های 
تابستانی از ۴۴ فعالیت به ۶۲ فعالیت علاقه مندان 
می توانند از طیف گسترده دوره هایی مانند مهارت های 
ارتباطی و تمرین خوب زندگی کردن تا انواع زیر 

مجموعه های هنرهای تجسمی، نمایش و تئاتر، شعر 
و داستان نویسی، پویانمایی، قصه گویی )فن بیان، 
زبان بدن، پرورش و پردازش متن(، عکاسی، نجوم 
و رباتیک بهره ببرند.مدیر کل کانون افزود: کانون 
پرورش فکری با طراحی ۵۴ عنوان کارگاه تخصصی 
امسال با تنوع بیشتری به غنی سازی اوقات فراغت 
کودکان و نوجوانان می پردازد. سلیمانی همچنین از 
ایجاد بستر لازم جهت توسعه عدالت فرهنگی در 
کانون برای کودکان با اختلال شنوایی خبر داد و افزود: 
دو فعالیت رایگان کاردستی و نوشتن خلاق  با زبان 
اشاره  برای این عزیزان طراحی شده و در صورت 
استقبال قرار است دوره های دیگری افزوده شود. 
گفتنی است در کارگاه »کاردستی« نوجوانِ دارای 
محدودیت شنوایی از طریق کاردستی می اندیشد تا 
قوه خلاقیت خود را رشد دهد و به آسانی ذهن خود 
را بارور سازد. همچنین نوجوان ناشنوا می آموزد با 
بهره گیری از ابزارهای در دسترس به خلق آثار 
دست بزنند.همچنین در فعالیت »نوشتن خلاق« 
کودکان و نوجوانان  با اختلال شنوایی علاوه بر 
خواندن متن های ادبی از سوی مربی ادبی مراحلی 
همچون »پرورش حواس«، »آشنایی با کلمه به عنوان 
ابزار کار ادبی«، »پرورش خلاقیت و آمادگی برای 
نوشتن«، »مشاهده و خاطره نویسی« و »پرورش توان 
نوشتاری« در کارگاه »نوشتن خلاق« اجرا می شود.

یادآوری می شود مهلت ثبت نام فعالیت ها و عضویت 
در مراکز کانون ۵ تا ۱۵ تیر است و علاقه مندان 
دوره های مجازی برای ثبت نام باید از این تاریخ 
به نشانی kpf.ir و متقاضیان شرکت در دوره های 
حضوری می توانند به مراکز کانون در سراسر استان  
مراجعه کنند.در استان هرمزگان ۱۵ مرکز ثابت 
فرهنگی هنری با ۶۲ عنوان فعالیت همه روزه 
آماده ثبت نام متقاضیان برای شرکت در دوره های 
حضوری  عمومی و کارگاههای تخصصی می باشند.

* آدرس و شماره های تماس مراکز  کانون 
استان  فکری کودکان ونوجوانان  پرورش 
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یادداشت

هفته قبل بود که رئیس کل دادگستری هرمزگان در جمع 
خبرنگاران به مناسبت هفته قوه قضاییه از توقیف 11عطاری در 
محلات حاشیه نشین بندرعباس خبرداد که این موضوع نشان 
داد تخلفات در هیچ مکان و صنفی از چشمان تیزبین  دستگاه 
قضایی پوشیده نمی ماند که جا دارد از سیستم قضایی استان 
قدردانی شود وبخاطر اهتمام به انجام وظایف شان است که در 
بسیاری از حوزه ها در جایگاه نخست کشوري قرار گرفتند و 
دادگستری هرمزگان در کشور اول شد و مورد تجلیل رئیس 
دستگاه قضایی کشور هم قرار گرفتند که جا دارد به این عزیزان 

تبریک عرض کنیم. 
    موضوعی که همواره دغدغه برخی از شهروندان و حتی ساکنان محلات 
حاشیه ای و بافت های فرسوده می باشد، این است که در برخی از این 
عطاری ها، کمتر آنچه که باید در عطاری ها عرضه شود، به چشم می 

خورد و گاهی شنیده می شود که عرضه غیررسمی موادمخدر بخصوص 
از نوع صنعتی و.... در این به ظاهر عطاری ها صورت می گیرد که برخی 
مناطق معروف ترند و بنظر می رسد دستگاه قضایی نیز با کشف تخلفات 
صورت گرفته در آنها، اقدام به توقیف این تعداد از عطاری ها کرده است 
و انتظار می رود نظارت بر عطاری های فعال در مناطق مختلف افزایش 
یابد و درصورتیکه در هر عطاری هر نوع تخلفی صورت می گیرد، کشف 

و برخورد جدی شود.
   اما موضوع دیگری که بارها مورد تذکر قرار گرفته و کمتر به آن 
توجه شده است، این مورد است که برخی افراد که مردم آنها را خانم 
دکتر یا آقای دکتر می خوانند، در برخی از عطاری ها فعالیت دارند که 
مدرک پزشکی را هم ندارند، اما عنوان دکتر را دارند که فعالیت این افراد و 
 تجویز داروهای گیاهی و عدم درمان بیمار باعث بدبینی به جامعه پزشکی 
می شود و متولیان بهداشت ودرمان استان نباید اجازه فعالیت به این دکتر 
نماها را دهند تا به جایگاه پزشکان متعهد و دلسوز جامعه خدشه وارد 
نشود. برخی از آنها درمان های خاصی را به بیماران شان تجویز می کنند 
 و به درمان بیمارشان می پردازند ویا اینکه داروهایی خاص را تجویز 

می کنند. برخی از داروهای شان هم مخلوطی از چند داروی گیاهی 
است که خودشان بصورت ترکیبی ودر شرایط کاملا غیربهداشتی آماده 
می کنند و ممکن است عوارضی هم داشته باشد وسلامت شهروندان را 
به خطر اندازد که نیاز است دستگاه های نظارتی بر اینگونه عطاری ها 
 نظارت بیشتری داشته باشند و با دکترهای قلابی هم برخورد شود و انتظار 
می رود دستگاه قضایی همانطور که با این پدیده برخورد کرده است، میزان 
برخوردها را با اینگونه عطاری ها که برخی ظاهری هم بسیار شیک و 
زیبا دارند، برخورد نمایند. زیرا فعالیت غیرقانونی برخی عطاری باعث 
می شود به اعتبار عطاری های مجازی که بصورت قانونی فعالیت می 
کنند، هم لطمه وارد کنند و ضرورت دارد در جهت جلوگیری از واردشدن 
خدشه به اعتبار جامعه پزشکی و عطاری های قانونی و منصف، از فعالیت 
متخلفان در برخی اماکن که نام عطاری و... را برآن نهاده اند، جلوگیری 
شود ودستگاه قضایی با متخلفان باشدت برخورد نموده و این اماکن توقیف 

شوند.

دکترها در عطاری ها

محسن موعود
m.mohsen @ gmail.com
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گروه خبر //مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :جشن های 
زیر سایه خورشید و حضور خدام رضوی در هرمزگان با رعایت 

پروتکل های بهداشتی در سراسر استان در حال برگزاری است.
    به گزارش خبرنگار دریا ، رضا کمالی زرکانی در این خصوص 
گفت:سیزدهمین جشن های مردمی زیر سایه خورشید هرساله با 
همکاری آستان قدس رضوی، ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
شهرداری ها، دهیاری ها، شوراهای شهر و روستا، کانون های 
 فرهنگی هنری مساجد و تشکل های مردمی هرمزگان در 
دهه کرامت از ولادت حضرت معصومه )س( تا ولادت ثامن 
الحجج )ع( برگزار می شود.وی افزود:سیزدهمین دوره این 
جشن های مردمی با توجه به شیوع بیماری کرونا و حفظ سلامت 
مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی و بدون هر گونه تجمع مردمی برگزار می شود.مدیر 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به اهم برنامه های خدام 
رضوی در استان اشاره کرد و بیان داشت :با توجه به گسترش 
بیماری کرونا در سراسر استان طی روزهای اخیر و خستگی کادر 
 درمان، حضور خدام با پرچم مقدس آستان مقدس امام رضا )ع( و 
بسته های متبرک در بیمارستان های سراسر استان و عیادت از 
 بیماران با هدف روحیه بخشی به بیماران و کادر درمان در اولویت قرار

 دارد.
   کمالی زرکانی در ادامه عنوان کرد:دیدار با خانواده معظم شهدا، 
جانبازان، رزمندگان، تقدیر از فعالان قرآنی و تشکل های مردمی 
فعال در خط مقدم مبارزه با بیماری کرونا، بازدید از موسسات و 
کانون های فعال فرهنگی و قرآنی، دیدار با ائمه جمعه و جماعت 
استان و... از دیگر برنامه های جشن های زیر سایه خورشید در 

هرمزگان می باشد. 

برگزاری جشن های زیر سایه خورشید 
با رعایت پروتکل های بهداشتی در هرمزگان

آغاز ثبت نام  دوره های تابستانی کانون پرورش فکری


